
 1 

 
 
                                                                                                Radomsko dnia 22.06.2012r. 
 

 
Do: 
Wszyscy nabywcy SIWZ 

 
 
WP.272.09.05.2012. 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego trybie przetargu 
nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń 
kuchni dla Zaplecza Szpitala Powiatowego w Radomsku przy ul. Jagiellońskiej 36  
na funkcję Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego wraz z rozbudową i nadbudową 
budynku”.    
 

PYTANIA I ODPOWIWDZI, WYJAŚNIENIA DO SIWZ 
 

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający 
przedstawia poniżej treść pytań do SIWZ zadanych przez Wykonawców oraz treść 
udzielonych odpowiedzi. 
 
Pytanie 1 
Niniejszym prosimy o udostępnienie na stronie internetowej czytelnych rysunków  
z projektów branży sanitarnej, tj. instalacji c.o. wod.- kan., c.w.u. i wentylacji. 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający dysponuje jedynie zamieszczoną pierwotnie w dodatku nr 13 do SIWZ 
wersją rysunków z projektów branży sanitarnej w formacie PDF, wersja papierowa 
przedmiotowych rysunków dostępna jest w siedzibie zamawiającego. 
 
Pytanie 2 
W projekcie instalacji wewnętrznych wod. – kan. brak jest jakichkolwiek informacji na temat 
przyborów sanitarnych takich jak umywalki, WC, brodziki zlewozmywaki, baterie dla tych 
przyborów, baterie bezdotykowe. Brak jest typów, opisów np: o standardzie czy wielkości 
takich przyborów. Prosimy o określenie typów i wielkości lub standardu tych urządzeń np 
poprzez podanie przykładów urządzeń no: jako umywalka Koło Nova baterie KFA lub 
równoważne. 
  
 
 
 
 



 2 

 
Odpowiedź: 
W Specyfikacji Technicznej wykonania i odbioru robót Instalacji sanitarnych w dziale 5.1.2. 
oraz w projekcie instalacji wod.- kan. i c.w.u. w opisie technicznym 5.2. ujęto rodzaj 
materiału z jakiego ma być wykonana armatura. (zlewozmywaki ze stali nierdzewnej) 
 
Pytanie 3 
Prosimy o podanie szczegółowych wymiarów i parametrów technicznych windy do transportu 
łóżek szpitalnych , takich jak : wysokość podnoszenia , prędkość, ilość przystanków 
,wykończenie kabiny , napęd i inne niezbędne do wyceny poz.100 kosztorysu budowlanego, 
oraz wymiary istniejącego szybu w którym ma być zamontowana winda (brak jakichkolwiek 
informacji w dokumentacji technicznej) . 
 
Odpowiedź: 
1. Parametry dźwigu przeznaczonego do transportu łóżek szpitalnych i osób 
niepełnosprawnych:  

• kabina: sugerowany wymiar 2600mmx1700mm h=2200mm, 
• udźwig nominalny: 1000 kg – 13 osób, 
• prędkość nie mniejsza niż 0,60 m/s, 
• ilość przystanków n=3, 
• ilość drzwi szybowych: 3, 
• ilość dojść do kabiny: 1 – kabina nieprzelotowa, 
• wysokość  podnoszenia: ≈6,60m, 
• wentylacja: mechaniczna, 
• standard wykonania kabiny i drzwi blacha nierdzewna satyna,  
• podłoga: wykładzina antypoślizgowa, 
• system łączności: moduł do centrali telefonicznej, 

Po likwidacji ściany oddzielającej szyby windy wymiary szybu wynoszą ≈ 4900x2200mm. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający potwierdza założoną w opisie technicznym i przedmiarze robót technologię 
wykonania posadzek z wykładziny PCV na istniejących starych płytkach bez ich skucia, 
wykonania nowej warstwy wyrównawczej  i wylewki samopoziomującej (robi to tylko na 5% 
starej powierzchni)? A co z różnicami w poziomach pomiędzy poszczególnymi 
pomieszczeniami , estetyką i jakością wykonania oraz pięcioletnim okresem gwarancji? 
Dlatego jeszcze raz prosimy  o podanie technologii w jakiej należy ułożyć wykładziny PCV? 
 
Odpowiedź: 
Zmianie ulega technologia wykonania wykładziny PCW. 
Planowane jest zerwanie posadzki z płytek ceramicznych wraz ze skuciem                          
nierówności, wykonanie nowej posadzki z zaprawy cementowej i wylewki 
samopoziomującej. W pomieszczeniach mokrych przewiduje się wykonanie                  
dodatkowej izolacji przeciwwodnej pod wykładzinę PCW. 
Dodatkowo w pomieszczeniach w których występują urządzenia elektroniczne                         
planuje się położenie wykładzin z tworzyw sztucznych rozpraszających ładunki 
elektrostatyczne 
W związku z tym w przedmiarze robót  zmianie ulega pkt. nr 2 w dziale                                             
nr 2 (PARTER NIŻSZY) i w dziale nr 3 (PARTER WYŻSZY). 
 
 



 3 

Pytanie 5 
Czy Zamawiający nie daje dodatkowej izolacji przeciw wodnej w pomieszczeniach                                  
mokrych? Jeżeli tak to prosimy uzupełnić przedmiar o niezbędne roboty z tym związane, tak 
aby wyceny wszystkich Wykonawców były porównywalne. 
 
Odpowiedź: 
Przewiduje się wykonanie dodatkowej izolacji przeciwwodnej pod wykładzinę                       
PCW w pomieszczeniach mokrych, pozycja nr 48, 130 poprawionego przedmiaru robót. 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający potwierdza założoną w opisie technicznym i przedmiarze robót  
technologię wykonania robot malarskich tj. 2x farba na istniejących starych,       
chropowatych tynkach cementowo-wapiennych , tylko po zmyciu starej farby i zaprawieniu 
rys i wyrównaniu sfalowań gipsem (bez gładzi gipsowej i gruntowania) ? 
 
Odpowiedź: 
Na starych tynkach planuje się wykonanie gładzi gipsowej po uprzednim                          
zeskrobaniu i zmyciu  starej farby z zaszpachlowaniem nierówności, zagruntowanie 
powierzchni i malowanie farbami lateksowymi. 
W związku z tym w poprawionym przedmiarze robót  zmianie ulega pkt. nr 5 w dziale                                           
nr 2 (PARTER NIŻSZY) i pkt. nr 6 w dziale nr 3 (PARTER WYŻSZY). 
 
Pytanie 7 
Czy wymienione w projekcie technicznym okna i drzwi, oznaczone jako „istniejące” nie  
podlegają wymianie ?      
 
Odpowiedź: 
Drzwi i okna oznaczone jako istniejące nie podlegają wymianie z wyjątkiem głównych drzwi 
wejściowych. 
 
Pytanie 8 
W projekcie występuje okno O4 o wym. 900x1800mm  EI 60 Fix w ilości 2 sztuk, natomiast 
nie ma go w przedmiarze robót.  Czy należy ująć te okno w wycenie? Jeżeli tak to prosimy  
o uzupełnienie przedmiaru robót . 
 
Odpowiedź: 
Okna oznaczone jako O4 o wym. 900x1800mm EI 60 Fix to okna które podlegają wycenie. 
Należy wykuć z muru istniejące okna i po wstawieniu nowych odtworzyć izolację                                 
i kolorystykę elewacji w miejscu wykuć. 
W związku z tym w przedmiarze robót dodano pozycje nr 135, 136, 137. 
 
Pytanie 9 
Prosimy o dokładne określenie  parametrów drzwi wewnętrznych z płyty MDF ( kolor,  
grubość płyty, okleina , przykładowy producent itp.)?                                      
 
Odpowiedź: 
Drzwi wewnętrzne z płyty MDF, okleina CPL lub równoważna grubości                                      
0,2-0,7mm, proponowane kolory to: biały, buk, olcha (do ustalenia z Inwestorem na etapie 
realizacji). 
 



 4 

 
Pytanie 10 
W zestawieniu występują drzwi oznaczone jako Dw13 z płyty HDF, lakierowane. Prosimy  
o podanie, gdzie będą montowane te drzwi (brak oznaczenia na rzutach), oraz podanie 
bliższych i dokładnych parametrów technicznych , jak i przykładowego producenta. 
    
Odpowiedź: 
Drzwi oznaczone jako Dw13 z płyty HDF będą montowane w pomieszczeniach higieniczno- 
sanitarnych. Skrzydło pokryte jest ekologicznym lakierem wodnym.           Wentylacja za 
pomocą tulei lub kratki wentylacyjnej, kolor: biały, buk, olcha (do ustalenia          z 
Inwestorem na etapie realizacji). 
 
Pytanie 11 
W opisie technicznym napisane jest , że otwory okienne należy zaopatrzyć w urządzenia  
eliminujące nadmierne nasłonecznienie. Brak jest takich urządzeń w przedmiarze robót. Jeżeli 
należy ująć je w wycenie to prosimy o podanie co to za urządzenia, podać  
ich ilość i dokładne parametry techniczne. 
 
Odpowiedź: 
Montaż urządzeń eliminujących nadmierne nasłonecznienie jest przedmiotem               
odrębnego postępowania i nie podlega wycenie. 
 
Pytanie 12 
Prosimy o podanie jaką ilość sufitu należy zdemontować w pozycji nr 69 ( 1 kpl to za mało 
informacji, aby rzetelnie wycenić tę pozycję)? Czy należy ponownie zmontować ten sufit? 
Prosimy o wyjaśnienie tej pozycji do wyceny. 
   
Odpowiedź: 
 Ilość sufitów podwieszanych o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami                            
z włókien mineralnych do usunięcia bez ponownego montażu zgodnie z pozycjami nr 73, 159 
poprawionego przedmiaru robót tj. parter niski: 972,06 m2, parter wysoki: 147,88 m2

 
. 

Pytanie 13 
Prosimy o potwierdzenie ,że na ścianach występować będą tylko płytki stare (istniejące)  
po uprzednim ich oczyszczeniu i odtłuszczeniu (poz. 65) ? 
 
Odpowiedź: 
Stare płytki na ścianach pozostają jedynie w pomieszczeniu nr 6- schowek                  
porządkowy na niskim parterze, zgodnie z poprawionym przedmiarem robót pozycja nr 69. 
 
Pytanie 14 
Jakie płyty gipsowe należy  zastosować w sufitach podwieszonych  w poz. nr 70 i 143?  
Prosimy o podanie dokładnych parametrów technicznych. 
 
Odpowiedź: 
Płyta gipsowo-kartonowa zwykła gr. 12,5 mm, w pomieszczeniach mokrych (pomieszczenia 
higieniczno- sanitarne, zmywalnia) płyty gipsowo-kartonowe                                 gr. 12,5 mm 
impregnowane w kolorze zielonym (poz. 74 i 160 wg. poprawionego przedmiaru robót). 
 
 

http://www.netgips.pl/pl/p/Plyta-gipsowo-kartonowa-zwykla-GKB-125-mm-120-cm-x-200-cm/71�


 5 

Pytanie 15 
W pozycji nr 71 występują sufity z wypełnieniem konstrukcji płytami mineralnymi.  
Prosimy o podanie parametrów technicznych tych płyt ( nazwę , przykładowego producenta) 
niezbędnych do prawidłowej wyceny pozycji. 
 
 Odpowiedź: 
Płyty wykonane są ze skalnej wełny mineralnej. Powinny posiadać gładką białą powierzchnię, 
tylni welon z włókna szklanego oraz pomalowane krawędzie boczne.                Jeden 
standardowy moduł płyt 600x600mm w krawędzi A. 
  
Pytanie 16 
W pozycjach nr 95 i 211 występuje montaż pochwytów z PCV. Jak należy to rozumieć ?  
Czy istnieją pochwyty stalowe i należy je obłożyć okładziną PCV, czy należy zamontować 
nowe stalowe i obłożyć PCV ? Prosimy o dokładne podanie co należy i z jakiego materiału 
wycenić w tych pozycjach? 
  
Odpowiedź: 
Na korytarzach i holach należy wykonać nowe poręcze z PCV montowane                                
na uchwytach aluminiowych. Kolor do ustalenia z Inwestorem. (poz. 103, 230 wg. 
poprawionego przedmiaru robót). 
 
Pytanie 17 
W pozycjach nr 40 i 114 występuje zerwanie cokolika cementowego w ilościach 1317,95  
mb i 1368,34 mb , natomiast nie ma żadnych uzupełnień i naprawy tych miejsc pod  
wywinięcie cokolika z wykładziny PCV (np. wyrównania powierzchni klejem).               
Jak wywinąć wykładzinę na nierówną powierzchnię ścian?  Proszę o zajęcie stanowiska  
w tej sprawie i ewentualne uzupełnienie przedmiaru o niezbędne roboty. 
   
Odpowiedź: 
W związku z brakiem prac dotyczących uzupełnienia miejsc po zerwaniu                           
cokolika cementowego do przedmiaru robót zostają dodane pozycje nr 40, 122                     
dotyczące wyrównania ścian po w/w pracach. 
 
Pytanie 18 
Zamawiający zakłada w przedmiarze robót ,że skucia podłoża i uzupełnienie podłoża na       
5 % ogółu powierzchni , natomiast uzupełnienie tynków na 10% ogółu powierzchni.  
Ponieważ jest to remont pytamy co w przypadku, gdy powierzchni do skucia i uzupełnień  
będzie więcej niż to założył Zamawiający w przedmiarze robót?  
  
Odpowiedź: 
Posadzki na parterze niskim i wysokim zgodnie z technologią opisaną powyżej  w pkt. 2. 
Przewidywana powierzchnia tynków do skucia pozostaje na poziomie 10%. 
 
Pytanie 19 
Z jakiej stali należy wykonać balustrady w poz. nr 173 i nr 190 kosztorysu ofertowego 
(zwykła, malowana olejno, malowana proszkowo, ocynkowana, nierdzewna itp.)?  
 
Odpowiedź: 
Balustrady zewnętrzne pozycja nr 192 poprawionego przedmiaru robót należy wykonać ze 
stali ocynkowanej malowanej proszkowo - kolor niebieski.  



 6 

Balustrady stalowe wewnętrzne pozycja nr 209 poprawionego przedmiaru robót należy 
wykonać ze stali zwykłej malowanej farbą olejną (kolor do ustalenia z Inwestorem na etapie 
realizacji). 
 
 
Ponadto Zamawiający dodaje pozycje pominięte w pierwotnej wersji przedmiaru robót: 
 

1. Poz. nr 140 Ościeżnice stalowe dla drzwi wejściowych do lokalu - kolor niebieski. 
2. Poz. nr 141 Montaż skrzydeł drzwiowych zewnętrznych aluminiowych             

wejściowych wykończonych szklonych, kolor niebieski. 
3. Poz. nr 158 Dwukrotne odgrzybianie stropów o pow. ponad 5 m2 metoda          

smarowania 
4. Poz. nr 138 Montaż siłowników w oknie oddymiającym 180/180 na klatce     

schodowej- wysoki parter pomieszczenie nr 51. 
5. Poz. nr 235 Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża- brodzik                     

i fartuch wokół umywalek. 
6. Poz. nr 236 Licowanie ścian płytkami o wymiarach 30x30 cm na klej metodą          

zwykłą- brodzik i fartuch wokół umywalek. 
7. Poz. nr 237 wewn. gładzie gipsowe, jednowarstwowe na ścianach- potrącenie                             

o powierzchnię na której układane są płytki. 
8. Poz. nr 238 Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi tynków wewnętrznych                     

ścian- potrącenie o powierzchnię na której układane są płytki. 
9. W związku ze zmianą technologii wykonania posadzki zmianie ulegają obmiary 

dotyczące wywozu i utylizacji gruzu- pozycja nr 109, 110, 111, 239, 240, 241. 
10. Zmianie ulega technologia wykonania posadzki na schodach zewnętrznych i 

rampie- pozycje 187, 191. Planuje się wykonanie posadzki z żywicy epoksydowej 
antypoślizgowej zamiast okładziny z płytek ceramicznych. 

 
 
Załączniki: 
 

1- poprawiony przedmiar robót – dod. Nr. 4 do SIWZ  (branża budowlana) 
 

 
II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej 
integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie 
mają wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Pozostała treść SIWZ nie 
ulega zmianie. 
 

         IV. Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego                    
w dniu 22.06.2012r. 

                                                                                                                
                              

W imieniu Zamawiającego 
                                                                                                             

  CZŁONEK ZARZĄDU 
                  /-/ 
         Beata Pokora        

        
                                  ............................................... 



MEDIATECH Paweł Wieczorek ul. Ko ściuszki 6/3, 97-500 Radomsko

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówie ń
45230000-8 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i

elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie tere-
nu

  
NAZWA INWESTYCJI   :     Zmiana sposobu uŜytkowania pomieszczeń kuchni dla za-

plecza Szpitala Powiatowego na funkcję zakładu pielęg-
nacyjno- opiekuńczego wraz z rozbudową i nadbudową
budynku

ADRES INWESTYCJI   :     Działki nr ewid. 182/1 i 182/3 obręb 33, 97-500
Radomsko, ul. Jagiellońska 36

INWESTOR   :     Powiat Radomszczański 
ADRES INWESTORA   :     ul. Leszka Czarnego 22, 97-500 Radomsko

DATA OPRACOWANIA   :     06.2012

Ogółem wartość kosztorysowa robót   :                zł

Słownie:

WYKONAWCA : INWESTOR :

Data opracowania
06.2012

Data zatwierdzenia



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

1 PIWNICA
1.1 Ściany

1
d.1.

1

KNR 4-01
0349-04

Rozebranie ścian,filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowej m3

9 Winda- piwnica, parter niŜszy i wyŜszy
1.336*10.22 m3 13.654
12 Hol
(1.22+0.28+3.48)*2.66*0.12 m3 1.590

RAZEM 15.244
2

d.1.
1

KNR 4-01
0304-02
analogia

Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cemento-
wo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego- gr ściany 24cm

m3

1 Hol
(3.1*2.66-1.3*2.1)*0.24 m3 1.324
4 Hol
(5.08*2.66-1.4*2.1)*0.24 m3 2.537

RAZEM 3.861
3

d.1.
1

KNR 4-01
0304-02
analogia

Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cemento-
wo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego- gr ściany 20cm

m3

28 Winda- piwnica, parter niŜszy i wyŜszy
1.05*2*2.6*3*0.2 m3 3.276

RAZEM 3.276
4

d.1.
1

KNR 2-02
0126-05

Otwory w ścianach murowanych -ułoŜenie nadproŜy prefabr. m

1.7*2 m 3.400
RAZEM 3.400

1.2 Posadzki
5

d.1.
2

KNR 2-31
1406-03

Regulacja pionowa studzienek dla włazów kanałowych- obniŜenie szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

6
d.1.

2

KNR 4-01
0211-03

Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 5 cm na podłogach m2

15 m2 15.000
RAZEM 15.000

7
d.1.

2

KNR 2-02
1106-01

Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte na ostro gr.25mm m2

15 m2 15.000
RAZEM 15.000

8
d.1.

2

KNR 2-02
1106-03

Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte - pogrubienie posadzki o 1cm m2

15 m2 15.000
RAZEM 15.000

9
d.1.

2

KNR 2-02
1118-08

Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej meto-
dą zwykłą

m2

15 m2 15.000
RAZEM 15.000

10
d.1.

2

KNR 4-01
0809-04
analogia

Uzupełnienie posadzki o pow.do 5 m2 w jednym miejscu na zapr.cem.z płytek
terakotowych

m2

11 Komunikacja,schody
7.74*0.05 m2 0.387
1 Hol
131.15*0.05 m2 6.558
4 Hol
35.23*0.05 m2 1.762
10 Hol
59.8*0.05 m2 2.990
12 Hol
49.44*0.05 m2 2.472

RAZEM 14.169
11

d.1.
2

KNR 4-01
0810-03
analogia

Uzupełnienie cokolików z płytek terakotowych m

11 Komunikacja,schody
(2.7*2+5.75*2)*0.05 m 0.845
1 Hol

- 2 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

(36.04*2+9.12*2)*0.05 m 4.516
4 Hol
(2.41*2.59+5.48+6.4+1.93+1.55)*0.05 m 1.080
10 Hol
18.3*2*0.05 m 1.830
12 Hol
(8.1+3.67+9.3+1.89+1.79)*0.05 m 1.238

RAZEM 9.509
12

d.1.
2

KNR 4-01
0811-03
analogia

Wymiana posadzki o pow.do 1 m2 w jednym miejscu na zapr.cem.z płytek tera-
kotowych

m2

11 Komunikacja,schody
7.74*0.05 m2 0.387
1 Hol
131.15*0.05 m2 6.558
4 Hol
35.23*0.05 m2 1.762
10 Hol
59.8*0.05 m2 2.990
12 Hol
49.44*0.05 m2 2.472

RAZEM 14.169
13

d.1.
2

KNR 4-01
0812-03
analogia

Wymiana cokolików o dług.do 1 m z jednego rzędu płytek terakotowych m

11 Komunikacja,schody
(2.7*2+5.75*2)*0.05 m 0.845
1 Hol
(36.04*2+9.12*2)*0.05 m 4.516
4 Hol
(2.41*2.59+5.48+6.4+1.93+1.55)*0.05 m 1.080
10 Hol
18.3*2*0.05 m 1.830
12 Hol
(8.1+3.67+9.3+1.89+1.79)*0.05 m 1.238

RAZEM 9.509
1.3 Stolarka okienna i drzwiowa
14

d.1.
3

KNNR 2
1103-01
analogia

Wymiana skrzydeł drzwiowych wewnętrznych pełnych o zwiększonej odpornoś-
ci ogniowej EIC 120

szt

1 szt 1.000
RAZEM 1.000

15
d.1.

3

KNR-W 2-02
1025-01

OścieŜnice stalowe dla drzwi wewnątrzlokalowych i wejściowych do lokalu malo-
wane dwukrotnie na budowie

szt.

2 szt. 2.000
RAZEM 2.000

16
d.1.

3

KNR-W 2-02
1040-01
analogia

Drzwi jednoskrzydłowe pełne wewnętrzne z płyty MDF o zwiększonej odporności
ogniowej EIC 30

m2

1.2*2.05 m2 2.460
RAZEM 2.460

17
d.1.

3

KNR-W 2-02
1040-02
analogia

Drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe o podwyŜszonej odporności ogniowej EIC 120 m2

1.3*2.05 m2 2.665
RAZEM 2.665

18
d.1.

3

KNR 4-01
1209-10
analogia

Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej m2

1.4*2.95+0.61*1.45+(1.11+1.01*5+1*2+1.3*2+1.41*3+0.81)*2.05 m2 37.405
RAZEM 37.405

19
d.1.

3

KNR 4-01
0920-24

Wymiana zamków drzwiowych zwykłych szt.

8 szt. 8.000
RAZEM 8.000

1.4 Tynki
20

d.1.
4

KNR-W 4-01
0322-10

Otynkowanie styków ościeŜnic ze ścianami m

(1.4+2.05*4+1.3)*2 m 21.800
RAZEM 21.800

- 3 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

21
d.1.

4

KNR 4-01
0711-03

Uzup.tynk.zwyk.wew.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścian.i słup.prostok.na podł.z
cegły i pustaków (do 5m2 w 1 miej.)

m2

Komunikacja/ schody- wszystkie kondygnacje 
((2.7*2+5.75*2)*2.66+7.74*3)*0.1 m2 6.817
1 Hol
((36.04*2+9.12*2)*2.66+131.15)*0.1 m2 37.140
4 Hol
((2.41*2.59+5.48+6.4+1.93+1.55)*2.66+35.23)*0.1 m2 9.269
12 Hol
((8.1+3.67+9.3+1.89+1.79)*2.66+49.44)*0.1 m2 11.528

RAZEM 64.754
1.5 Prace malarskie
22

d.1.
5

KNR-W 4-01
1216-01

Zabezpieczenie podłóg folią m2

Komunikacja/ schody- wszystkie kondygnacje 
7.74*3 m2 23.220
1 Hol
131.15 m2 131.150
12 Hol
49.44 m2 49.440
4 Hol
35.23 m2 35.230

RAZEM 239.040
23

d.1.
5

KNR 4-01
1204-08

Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków
z poszpachlow.nierówności- sufity

m2

Komunikacja/ schody- wszystkie kondygnacje 
7.74*3 m2 23.220
1 Hol
131.15 m2 131.150
12 Hol
49.44 m2 49.440
4 Hol
35.23 m2 35.230

RAZEM 239.040
24

d.1.
5

KNR 4-01
1204-08

Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków
z poszpachlow.nierówności-  ściany

m2

Komunikacja/ schody- wszystkie kondygnacje 
(2.7*2+5.75*2)*2.66 m2 44.954
1 Hol
(36.04*2+9.12*2)*2.66 m2 240.251
4 Hol
(2.41*2.59+5.48+6.4+1.93+1.55)*2.66 m2 57.461
12 Hol
(8.1+3.67+9.3+1.89+1.79)*2.66 m2 65.835

RAZEM 408.501
25

d.1.
5

KNR 4-01
1202-09

Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5
m2- sufity

m2

Komunikacja/ schody- wszystkie kondygnacje 
7.74*3 m2 23.220
1 Hol
131.15 m2 131.150
12 Hol
49.44 m2 49.440
4 Hol
35.23 m2 35.230

RAZEM 239.040
26

d.1.
5

KNR 4-01
1202-09

Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5
m2- ściany

m2

Komunikacja/ schody- wszystkie kondygnacje 
(2.7*2+5.75*2)*2.66 m2 44.954
1 Hol
(36.04*2+9.12*2)*2.66 m2 240.251
4 Hol
(2.41*2.59+5.48+6.4+1.93+1.55)*2.66 m2 57.461
12 Hol
(8.1+3.67+9.3+1.89+1.79)*2.66 m2 65.835

RAZEM 408.501
27

d.1.
5

KNR 4-01
1204-01

Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufi-
tów

m2

- 4 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

Komunikacja/ schody- wszystkie kondygnacje 
7.74*3 m2 23.220
1 Hol
131.15 m2 131.150
12 Hol
49.44 m2 49.440
4 Hol
35.23 m2 35.230

RAZEM 239.040
28

d.1.
5

KNR 4-01
1204-02

Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian m2

Komunikacja/ schody- wszystkie kondygnacje 
(2.7*2+5.75*2)*2.66 m2 44.954
1 Hol
(36.04*2+9.12*2)*2.66 m2 240.251
4 Hol
(2.41*2.59+5.48+6.4+1.93+1.55)*2.66 m2 57.461
12 Hol
(8.1+3.67+9.3+1.89+1.79)*2.66 m2 65.835

RAZEM 408.501
1.6 Usuni ęcie i wywóz gruzu
29

d.1.
6

KNR 4-01
0106-05

Usunięcie z piwnic budynku gruzu i ziemi m3

0.75 m3 0.750
RAZEM 0.750

30
d.1.

6

KNR 4-04
1103-04

Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyła-
dowaniu samochodem samowyładowczym na odleg. 1 km

m3

0.75 m3 0.750
RAZEM 0.750

31
d.1.

6

KNR 4-04
1103-05

Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyła-
dowaniu samoch.samowył.- dod.za kaŜdy nast.rozp. 1 km
Krotność = 10

m3

0.75 m3 0.750
RAZEM 0.750

32
d.1.

6
kalk. własna

Opłata utylizacyjna za gruz m3

0.75 m3 0.750
RAZEM 0.750

2 PARTER NIśSZY
2.1 Ściany
33

d.2.
1

KNR 4-01
0349-04

Rozebranie ścian,filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowej m3

2 Sala rehabilitacyjna
((9.30+0.81+3.58)*2.65)*0.12 m3 4.353
30 Komunikacja
(2.46+2.58)*2.40*0.12 m3 1.452
2.58*2.14*0.12 m3 0.663
1.675*2.25-1.1*2.1*0.12 m3 3.492
6.325*2.6*0.12 m3 1.973
1.1*2*2.4*0.12 m3 0.634
7 Kaplica
(4.15*2.58)*0.12 m3 1.285
8 Wentylatorownia nawiewna
11.93*2*0.24 m3 5.726
24 Szatnia czysta personelu medycznego
(5.88+3.73+0.28)*2*0.24-0.61*1*0,24.45+(3.82+0.715)*2.55*0.12
25 Umywalnia personelu medycznego
(3.7+2.15+2.2855)*2.55*0.12-0.91*2.1*0.12 m3 2.260
31 Komunikacja
(2.67+2.06+1.94*2+1.45-1*2.05)*2.8*0.12 m3 2.691
11 Gabinet do psychoterapii
(2.72+6.09)*2.8*0.12-2*1*2.05*0.12 m3 2.468
27 Pomieszczenie socjalne całego personelu
0.85*2.4*0.12 m3 0.245
17 Hol
3.51*3.26*0.12 m3 1.373
 

RAZEM 28.615

- 5 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

34
d.2.

1

KNR 4-01
0304-02
analogia

Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cemento-
wo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego- gr ściany 50cm

m3

0.9*1.8*7*0.5 m3 5.670
RAZEM 5.670

35
d.2.

1

KNR 4-01
0304-02
analogia

Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cemento-
wo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego- gr ściany 29cm

m3

2.61*3.26*0.29 m3 2.467
RAZEM 2.467

36
d.2.

1

KNR 2-02
0121-03

Ścianki działowe z pustaków gazobetonowych gr.12cm m2

2 Sala rehabilitacyjna
(9.3+1.255+8.28+1.11)*3 m2 59.835
5.88*3.2-1*2.05*2 m2 14.716
35 Pomieszczenie higieniczno- sanitarne
2.49+3.21*2.5 m2 10.515
7 Kaplica
1.11*2.1*0.12 m2 0.280
10 Gabinet terapii zajęciowej
1.53*3*0.12 m2 0.551
(3.95+1.18)*3 m2 15.390
30 Komunikacja
3.83*2.6 m2 9.958
0.53*2.2 m2 1.166
11 Gabinet do psychoterapii
1.5*2.8 m2 4.200
13 Magazyn bielizny brudnej
3.8*2.8 m2 10.640
15 Wentylatorownia nawiewna
(3.08+0.65)*3.10 m2 11.563
20 Agregatorownia
3.93*2.64 m2 10.375
22 Umywalnia personelu rehabilitacji
(2.47*0.37)*2.5 m2 2.285
8 Wentylatorownia nawiewna
(5.48+5.6)*3.1 m2 34.348
25 Umywalnia personelu medycznego
1.8*2.5-0.9*2.05 m2 2.655
0.81*2.05 m2 1.661
6.16*2.5-0.9*2.05 m2 13.555
2.285*2.5-0.9*2.05 m2 3.868
1.26*2*2.5 m2 6.300
17 Hol
8.35*3.1 m2 25.885
 
 

RAZEM 239.746
37

d.2.
1

KNR 2-02
0126-05

Otwory w ścianach murowanych -ułoŜenie nadproŜy prefabr. m

1.3*3+1.2*7+1.31+1.6 m 15.210
RAZEM 15.210

38
d.2.

1

KNR 2-02
2010-03

Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych; po-
krycie jednostronne jednowarstwowe 25-01; rozstaw słupków 40 cm

m2

22 umywalnia personelu rehabilitacji
1*2.5 m2 2.500
2 Sala rehabilitacyjna
1.5*2.2*3 m2 9.900

RAZEM 12.400
2.2 Posadzki
39

d.2.
2

KNR 4-01
0804-08

Zerwanie cokolika cementowego m

1 Komunikacja- schody
7.74 m 7.740
2 Sala rehabilitacyjna
195.4 m 195.400
3 Pom. gospodarcze
93.85 m 93.850
4 Komunikacja
20.27 m 20.270
5 Rozdzielnia NN
17.19 m 17.190

- 6 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

6 Schowek porządkowy
14.76 m 14.760
7 Kaplica
36.77 m 36.770
8 Wentylatorownia nawiewna
77.50 m 77.500
9 Magazyn sprzętu do rehabilitacji
32.53 m 32.530
10 Gabinet do terapii zajęciowej
51.50 m 51.500
11 Gabinet do psychoterapii
33.16 m 33.160
12 Magazyn bielizny czystej
14.01 m 14.010
13 Magazyn bielizny brudnej
8 m 8.000
14 Pomieszczenie na odpady medyczne
5.58 m 5.580
15 Wentylatorownia nawiewna
95.54 m 95.540
16 Komora kurzowa
7.88 m 7.880
17 Hol
73.51 m 73.510
18 Promorte
13.23 m 13.230
19 Magzayn sprzetu med
13.19 m 13.190
20 Agregatorownia
9.61 m 9.610
21 Szatnia czysta personelu rehabilitacji
8.23 m 8.230
22 Umywalnia personelu rehabilitacji
4.54 m 4.540
23 Szatnia brudna personelu rehabilitacji
3.63 m 3.630
24 Szatnia czysta personelu medycznego 
19.04 m 19.040
25 Umywalnia personelu medycznego 
13.71 m 13.710
26 Szatnia brudna personelu medycznego 
16.97 m 16.970
27 Pomieszczenie socjalne całego personelu
16.17 m 16.170
29 Komunikacja, schody
7.49 m 7.490
30 Komunikacja
208.24 m 208.240
31 Komunikacja
51.33 m 51.330
32 Komunikacja
125.54 m 125.540
33 Komunikacja, schody
14.40 m 14.400
35 Pom. higieniczno- sanitarne
7.44 m 7.440

RAZEM 1317.950
40

d.2.
2

KNR 4-01
0803-04
analogia

Wyrównanie ściany po skuciu cokolików cementowych
R=0,5

m

1317.95 m 1317.950
RAZEM 1317.950

41
d.2.

2

KNR 4-04
0504-03
analogia

Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych i lastrykowych m2

1 Komunikacja- schody
7.74 m2 7.740
2 Sala rehabilitacyjna
195.4 m2 195.400
3 Pom. gospodarcze
93.85 m2 93.850
4 Komunikacja
20.27 m2 20.270
5 Rozdzielnia NN
17.19 m2 17.190
6 Schowek porządkowy

- 7 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

14.76 m2 14.760
7 Kaplica
36.77 m2 36.770
8 Wentylatorownia nawiewna
77.50 m2 77.500
9 Magazyn sprzętu do rehabilitacji
32.53 m2 32.530
10 Gabinet do terapii zajęciowej
51.50 m2 51.500
11 Gabinet do psychoterapii
33.16 m2 33.160
12 Magazyn bielizny czystej
14.01 m2 14.010
13 Magazyn bielizny brudnej
8 m2 8.000
14 Pomieszczenie na odpady medyczne
5.58 m2 5.580
15 Wentylatorownia nawiewna
95.54 m2 95.540
16 Komora kurzowa
7.88 m2 7.880
17 Hol
73.51 m2 73.510
18 Promorte
13.23 m2 13.230
19 Magzayn sprzetu med
13.19 m2 13.190
20 Agregatorownia
9.61 m2 9.610
21 Szatnia czysta personelu rehabilitacji
8.23 m2 8.230
22 Umywalnia personelu rehabilitacji
4.54 m2 4.540
23 Szatnia brudna personelu rehabilitacji
3.63 m2 3.630
24 Szatnia czysta personelu medycznego 
19.04 m2 19.040
25 Umywalnia personelu medycznego 
13.71 m2 13.710
26 Szatnia brudna personelu medycznego 
16.97 m2 16.970
27 Pomieszczenie socjalne całego personelu
16.17 m2 16.170
29 Komunikacja, schody
7.49 m2 7.490
30 Komunikacja
208.24 m2 208.240
31 Komunikacja
51.33 m2 51.330
32 Komunikacja
125.54 m2 125.540
33 Komunikacja, schody
14.40 m2 14.400
35 Pom. higieniczno- sanitarne
7.44 m2 7.440

RAZEM 1317.950
42

d.2.
2

KNR 4-01
0211-03

Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 5 cm na podłogach m2

1317.95 m2 1317.950
RAZEM 1317.950

43
d.2.

2

KNR 2-02
1102-02

Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej gr.20 mm zatarte
na gładko

m2

1317.95 m2 1317.950
RAZEM 1317.950

44
d.2.

2

KNR 2-02
1102-03

Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub po-
trąc.za zmianę grub.o 10mm
Krotność = 2

m2

1317.95 m2 1317.950
RAZEM 1317.950

45
d.2.

2

KNNR 2
1208-01
analogia

Samopoziomujące masy szpachlowe gr. 2,0 mm wewnątrz budynków pod płytki
z kamieni sztucznych, wykładziny i parkiet

m2

1317.95 m2 1317.950
RAZEM 1317.950

- 8 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

46
d.2.

2

KNNR 2
1208-02

Samopoziomujące masy szpachlowe typu TERPLAN-N - dodatek za kaŜdy 1
mm grubości w zakresie 2-10 mm
Krotność = 8

m2

1317.95 m2 1317.950
RAZEM 1317.950

47
d.2.

2

KNR 2-02
1112-05
analogia

Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe -
PCW przeznaczone do obiektów szpitalnych z wywinięciem na ścianę na wyso-
kość 15cm
Krotność = 1.15

m2

 
1 Komunikacja- schody
7.74 m2 7.740
3 Pom. gospodarcze
93.85 m2 93.850
4 Komunikacja
20.27 m2 20.270
6 Schowek porządkowy
14.76 m2 14.760
7 Kaplica
36.77 m2 36.770
8 Wentylatorownia nawiewna
77.50 m2 77.500
9 Magazyn sprzętu do rehabilitacji
32.53 m2 32.530
10 Gabinet do terapii zajęciowej
51.50 m2 51.500
11 Gabinet do psychoterapii
33.16 m2 33.160
12 Magazyn bielizny czystej
14.01 m2 14.010
13 Magazyn bielizny brudnej
8 m2 8.000
14 Pomieszczenie na odpady medyczne
5.58 m2 5.580
15 Wentylatorownia nawiewna
95.54 m2 95.540
16 Komora kurzowa
7.88 m2 7.880
17 Hol
73.51 m2 73.510
18 Promorte
13.23 m2 13.230
19 Magzayn sprzetu med
13.19 m2 13.190
20 Agregatorownia
9.61 m2 9.610
21 Szatnia czysta personelu rehabilitacji
8.23 m2 8.230
22 Umywalnia personelu rehabilitacji
4.54 m2 4.540
23 Szatnia brudna personelu rehabilitacji
3.63 m2 3.630
24 Szatnia czysta personelu medycznego 
19.04 m2 19.040
25 Umywalnia personelu medycznego 
13.71 m2 13.710
26 Szatnia brudna personelu medycznego 
16.97 m2 16.970
27 Pomieszczenie socjalne całego personelu
16.17 m2 16.170
29 Komunikacja, schody
7.49 m2 7.490
30 Komunikacja
208.24 m2 208.240
31 Komunikacja
51.33 m2 51.330
32 Komunikacja
125.54 m2 125.540
33 Komunikacja, schody
14.40 m2 14.400

RAZEM 1097.920
48

d.2.
2

KNR K-04
0602-01
analogia

Wykonanie izolacji poziomej z folii w płynie m2

7.44 m2 7.440
RAZEM 7.440

- 9 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

49
d.2.

2

KNR 2-02
1112-01
analogia

Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych z warstwą izolacyjną rulonowe anty-
opoślizgowe przeznaczone do pomieszczeń mokrych z wywinięciem na ścianę
na wysokość 15cm
Krotność = 1.15

m2

35 Pom. higieniczno- sanitarne
7.44 m2 7.440

RAZEM 7.440
50

d.2.
2

KNR 2-02
1112-01
analogia

Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych z warstwą izolacyjną rulonowe roz-
praszające ładunki elektrostatyczne z wywinięciem na ścianę na wysokość
15cm
Krotność = 1.15

m2

5 Rozdzielnia NN
17.19 m2 17.190
2 Sala rehabilitacyjna
195.4 m2 195.400

RAZEM 212.590
2.3 Stolarka okienna i drzwiowa
51

d.2.
3

KNR 4-01
0329-03

Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2ceg. na zaprawie wa-
piennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych

m3

1*3*2.1*0.12+1.1*2.1*0.12+1.1*2.1*0.12 m3 1.310
RAZEM 1.310

52
d.2.

3

KNR 4-01
0354-09
analogia

Wykucie z muru ościeŜnic stalowych lub krat drzwiowych o pow.do 2 m2- de-
montaŜ drzwi

szt.

8 szt. 8.000
RAZEM 8.000

53
d.2.

3

KNR 4-01
0354-09
analogia

Wykucie z muru ościeŜnic stalowych lub krat drzwiowych o pow.do 2 m2- prze-
stawienie drzwi

szt.

8 Wentylatorownia nawiewna
1 szt. 1.000

RAZEM 1.000
54

d.2.
3

KNR 4-01
0354-10
analogia

Wykucie z muru ościeŜnic o pow.ponad 2 m2- dmontaŜ drzwi m2

6 m2 6.000
RAZEM 6.000

55
d.2.

3

KNR 2-02
1016-05

OścieŜnice drzwiowe stalowe dwukrotnie malowane na budowie FD10w specjal-
ne do drzwi wzmocnionych i p.poŜ.

szt.

5 szt. 5.000
RAZEM 5.000

56
d.2.

3

KNR-W 2-02
1025-01

OścieŜnice stalowe dla drzwi wewnątrzlokalowych i wejściowych do lokalu malo-
wane dwukrotnie na budowie

szt.

15 szt. 15.000
RAZEM 15.000

57
d.2.

3

KNNR 2
1104-04

MontaŜ skrzydeł drzwiowych zewnętrznych wykończonych pełnych m2

1.54*2.05+1.38*2.05 m2 5.986
RAZEM 5.986

58
d.2.

3

KNR-W 2-02
1040-02
analogia

Drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe o podwyŜszonej odporności ogniowej EI 30 m2

1.3*2.05*2 m2 5.330
RAZEM 5.330

59
d.2.

3

KNR-W 2-02
1040-02
analogia

Drzwi dymoszczelne dwuskrzydłowe m2

1.9*2.95+1.5*2.05*2 m2 11.755
RAZEM 11.755

60
d.2.

3

KNR-W 2-02
1040-02
analogia

Drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe o podwyŜszonej odporności ogniowej EI 60 m2

1.9*2.95 m2 5.605
RAZEM 5.605

61
d.2.

3

KNR-W 2-02
1040-01
analogia

Drzwi jednoskrzydłowe pełne wewnętrzne z płyty MDF o zwiększonej odporności
ogniowej EI 60

m2

1.01*2.05 m2 2.071
RAZEM 2.071

- 10 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

62
d.2.

3

KNR-W 2-02
1040-01
analogia

Drzwi jednoskrzydłowe aluminiowe o zwiększonej odporności ogniowej EIC 30 m2

1.2*2.05 m2 2.460
RAZEM 2.460

63
d.2.

3

KNNR 2
1103-01
analogia

MontaŜ skrzydeł drzwiowych wewnętrznych pełnych fabrycznie wykończonych
wykładanych na ścianę

szt

4 szt 4.000
RAZEM 4.000

64
d.2.

3

KNNR 2
1103-01

MontaŜ skrzydeł drzwiowych wewnętrznych pełnych fabrycznie wykończonych szt

6 szt 6.000
RAZEM 6.000

65
d.2.

3

KNR 4-01
0920-24

Wymiana zamków drzwiowych zwykłych szt.

16 szt. 16.000
RAZEM 16.000

2.4 Tynki
66

d.2.
4

KNR-W 4-01
0322-10

Otynkowanie styków ościeŜnic ze ścianami m

(1.54+2.05*2+1.38+2.05*2)*2 m 22.240
((1.3+2.05*2)*2)*2 m 21.600
(1.9*2.95*2+(1.5+2.05*2)*2)*2 m 44.820
(1.9+2.95*2)*2 m 15.600
(1.01+2.05*2)*2 m 10.220
(1.2+2.05*2)*2 m 10.600
(0.9*9+2.05*2*9)*2 m 90.000

RAZEM 215.080
67

d.2.
4

KNR 2-02
2008-02
analogia

Tynki jednowarstw.wewn.z gipsu tynk. gr.10 mm wyk.mechan.na ścianach m2

0.9*1.8*7 m2 11.340
2.61*3.26 m2 8.509
2 Sala rehabilitacyjna
(9.3+1.255+8.28+1.11)*3 m2 59.835
5.88*3.2-1*2.05*2 m2 14.716
35 Pomieszczenie higieniczno- sanitarne
2.49+3.21*2.5 m2 10.515
7 Kaplica
1.11*2.1 m2 2.331
10 Gabinet terapii zajęciowej
1.53*3 m2 4.590
(3.95+1.18)*3 m2 15.390
30 Komunikacja
3.83*2.6 m2 9.958
0.53*2.2 m2 1.166
11 Gabinet do psychoterapii
1.5*2.8 m2 4.200
13 Magazyn bielizny brudnej
3.8*2.8 m2 10.640
15 Wentylatorownia nawiewna
(3.08+0.65)*3.10 m2 11.563
20 Agregatorownia
3.93*2.64 m2 10.375
22 Umywalnia personelu rehabilitacji
(2.47*0.37)*2.5 m2 2.285
8 Wentylatorownia nawiewna
(5.48+5.6)*3.1 m2 34.348
25 Umywalnia personelu medycznego
1.8*2.5-0.9*2.05 m2 2.655
0.81*2.05 m2 1.661
6.16*2.5-0.9*2.05 m2 13.555
2.285*2.5-0.9*2.05 m2 3.868
1.26*2*2.5 m2 6.300

RAZEM 239.800
68

d.2.
4

KNR 2-02
2008-08

Tynki jednowarstw.wewn.z gipsu tynk. gr.10 mm wyk.mechan.na ścianach - do-
datek za pogrubienie o 5 mm

m2

0.9*1.8*7 m2 11.340
2.61*3.26 m2 8.509
2 Sala rehabilitacyjna
(9.3+1.255+8.28+1.11)*3 m2 59.835

- 11 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

5.88*3.2-1*2.05*2 m2 14.716
35 Pomieszczenie higieniczno- sanitarne
2.49+3.21*2.5 m2 10.515
7 Kaplica
1.11*2.1 m2 2.331
10 Gabinet terapii zajęciowej
1.53*3 m2 4.590
(3.95+1.18)*3 m2 15.390
30 Komunikacja
3.83*2.6 m2 9.958
0.53*2.2 m2 1.166
11 Gabinet do psychoterapii
1.5*2.8 m2 4.200
13 Magazyn bielizny brudnej
3.8*2.8 m2 10.640
15 Wentylatorownia nawiewna
(3.08+0.65)*3.10 m2 11.563
20 Agregatorownia
3.93*2.64 m2 10.375
22 Umywalnia personelu rehabilitacji
(2.47*0.37)*2.5 m2 2.285
8 Wentylatorownia nawiewna
(5.48+5.6)*3.1 m2 34.348
25 Umywalnia personelu medycznego
1.8*2.5-0.9*2.05 m2 2.655
0.81*2.05 m2 1.661
6.16*2.5-0.9*2.05 m2 13.555
2.285*2.5-0.9*2.05 m2 3.868
1.26*2*2.5 m2 6.300

RAZEM 239.800
69

d.2.
4

KNR 7-12
0107-01
analogia

Czyszczenie metodą ciśnieniową płytek ceramicznych z odtłuszczeniem m2

6 Schowek porządkowy
(5.6*2+2.78*2-1.11)*2.1 m2 32.865

RAZEM 32.865
70

d.2.
4

KNR 4-01
0819-15

Rozebranie wykładziny ściennej z płytek m2

10 Gabinet do terapii zajęciowej
(6.13+1.98+0.9+2.6+7.08+0.52*2+5.88*2.1-0.9*0.9*4-1.11)*2.1 m2 58.229
11 Gabinet do psychoterapii
(2.52-1.11+6.08+2.52-1.8*0.9)*2.1 m2 17.619
2 Sala rehabilitacyjna
(2.04+0.42*2+13.24-0.9*0.9*7+1.24*2+0.64*2+0.82*2+0.64*2)*2.1 m2 35.973
25 Umywalnia personelu medycznego
(1.1+6.16-1)*2.1 m2 13.146
30 Komunikacja
(1.52+11.88-1.48+38.00+0.52*2-1.4-1.51-1.3-1.83-1.11-1.21-1.5-1.4-1.11+
2.46+26.4-1.11-1.4-1.11-1.21-1.11-1.11-1.51+15.72-2.33-0.9-1+14.99-1.8-
0.91-1+6.4-0.91+9.28+2-1.5+2.05+2.46-1.11+8.93-1.1-1.1+1.5+3.6-1.1)*2.1-
0.9*0.9

m2 232.416

RAZEM 357.383
71

d.2.
4

KNR 4-01
0715-08
analogia

Wyrównanie tynku na ścianach, po skuciu płytek m2

10 Gabinet do terapii zajęciowej
(6.13+1.98+0.9+2.6+7.08+0.52*2+5.88*2.1-0.9*0.9*4-1.11)*2.1 m2 58.229
11 Gabinet do psychoterapii
(2.52-1.11+6.08+2.52-1.8*0.9)*2.1 m2 17.619
2 Sala rehabilitacyjna
(2.04+0.42*2+13.24-0.9*0.9*7+1.24*2+0.64*2+0.82*2+0.64*2)*2.1 m2 35.973
25 Umywalnia personelu medycznego
(1.1+6.16-1)*2.1 m2 13.146
30 Komunikacja
(1.52+11.88-1.48+38.00+0.52*2-1.4-1.51-1.3-1.83-1.11-1.21-1.5-1.4-1.11+
2.46+26.4-1.11-1.4-1.11-1.21-1.11-1.11-1.51+15.72-2.33-0.9-1+14.99-1.8-
0.91-1+6.4-0.91+9.28+2-1.5+2.05+2.46-1.11+8.93-1.1-1.1+1.5+3.6-1.1)*2.1-
0.9*0.9

m2 232.416

RAZEM 357.383
72

d.2.
4

KNR 4-01
0711-03

Uzup.tynk.zwyk.wew.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścian.i słup.prostok.na podł.z
cegły i pustaków (do 5m2 w 1 miej.)
Krotność = 0.1

m2

2 Sala rehabilitacji
(22*2+9.3*2)*2.55-0.9*1.5*7 m2 150.180
35 Pom. higieniczno sanitarne

- 12 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

(2.5*2+3.1*2)*2.5 m2 28.000
9 Magazyn sprzętu do rehabilitacji
(6.4+3.2+6.3)*2.5 m2 39.750
6 Schowek porządkowy
(5.6+2.78)*3.24 m2 27.151
3 Pomieszczenie gospodarcze
(12+6+2.55)*2.6 m2 53.430
30 Komunikacja
(37.88+11.88+15)*2*2.4 m2 310.848
17 Hol
(6.4+5.88)*2*3.26 m2 80.066
27 Pom. socjalne
(6.4+2.4)*2*2.5 m2 44.000
26 Szatnia brudna personelu medycznego
(5.88+3.12)*2*2.5 m2 45.000
7 Kaplica
(7.53+5.36+1.21)*2*2.6 m2 73.320
14 Pom. na odpady medyczne
(3.28+1.67)*2* 2.5 m2 24.750
10 Gabinet do terapii zajęciowej
((10+5.88)*2-0.9-1.3)*3-0.9*1.5*4 m2 83.280
11 Gabinet do psychoterapii
(6.09+5.68)*2*2.8-1.8*1.5 m2 63.212
31 Komunikacja
(6.52+6+5.88+7.99+3.08+16.71)*2*2.6-1.8*1.5*4-2*2.1*4 m2 212.536
29 Komunikacja/ schody
15.94*3.24 m2 51.646
13 Magazyn bielizny brudnej
(2.13+3.8)*2*2.8 m2 33.208
12 Magazyn bielizny czystej
(4.08+3.8)*2*2.4 m2 37.824
18 Promorte
(3.58+3.8)*2*2.64 m2 38.966
19 Magazyn sprzętu medycznego i pomocniczego
(3,48+4,25+)*2*2,8
22 Umywalnia
4.47*2*2.5 m2 22.350
23 Szatnia brudna
4.25*2*2.5 m2 21.250
21 Szatnia czysta
(3.93+2.07)*2*2.5 m2 30.000
32 Komunikacja
(17.08+1.85)*2*2.65-1.8*1.5*4 m2 89.529

RAZEM 1560.296
2.5 Sufity
73

d.2.
5

kalk. własna
DemontaŜ sufitów podwieszanych o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płyta-
mi z włókien mineralnych w celu poprowadzenia nowych instalacji

m2

2 Sala rehabilitacyjna
195.4 m2 195.400
3 Pom. gospodarcze
93.85 m2 93.850
7 Kaplica
36.77 m2 36.770
9 Magazyn sprzętu rehabilitacji
32.53 m2 32.530
10 Gabinet terapii zajęciowej
51.5 m2 51.500
11 Gabinet do psychoterapii
33.16 m2 33.160
12 Magazyn bielizny czystej
14.01 m2 14.010
13 Magazyn bielizny brudnej
8 m2 8.000
14 Pom. na odpady medyczne
5.58 m2 5.580
18 Promorte
13.23 m2 13.230
19 Mag. sprzętu
13.19 m2 13.190
21 Szatnia
8.23 m2 8.230
22 Umywalnia
4.54 m2 4.540
23 Szatnia
3.63 m2 3.630

- 13 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

24 Szatnia
19.04 m2 19.040
25 Umywalnia
13.71 m2 13.710
26 Szatnia
16.97 m2 16.970
27 Pom. socjalne
16.17 m2 16.170
30 Komunikacja
208.24 m2 208.240
31 Komunikacja
51.33 m2 51.330
32 Komunikacja
125.54 m2 125.540
35 Pom. higieniczno-sanitarne
7.44 m2 7.440

RAZEM 972.060
74

d.2.
5

NNRNKB 202
2701-01
analogia

(z.V) Sufity podwieszone o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami gipso-
wymi

m2

14 Pom. na odpady medyczne
5.58 m2 5.580
21 Szatnia
8.23 m2 8.230
22 Umywalnia
4.54 m2 4.540
23 Szatnia
3.63 m2 3.630
24 Szatnia
19.04 m2 19.040
25 Umywalnia
13.71 m2 13.710
26 Szatnia
16.97 m2 16.970
27 Pom. socjalne
16.17 m2 16.170
35 Pom. higieniczno-sanitarne
7.44 m2 7.440

RAZEM 95.310
75

d.2.
5

NNRNKB 202
2702-02
analogia

(z.V) Sufity podwieszone o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włó-
kien mineralnych z zast.profili poprz.o dług. 60 i 120 cm

m2

2 Sala rehabilitacyjna
195.4 m2 195.400
3 Pom. gospodarcze
93.85 m2 93.850
7 Kaplica
36.77 m2 36.770
9 Magazyn sprzętu rehabilitacji
32.53 m2 32.530
10 Gabinet terapii zajęciowej
51.5 m2 51.500
11 Gabinet do psychoterapii
33.16 m2 33.160
12 Magazyn bielizny czystej
14.01 m2 14.010
13 Magazyn bielizny brudnej
8 m2 8.000
18 Promorte
13.23 m2 13.230
19 Mag. sprzętu
13.19 m2 13.190
30 Komunikacja
208.24 m2 208.240
31 Komunikacja
51.33 m2 51.330
32 Komunikacja
125.54 m2 125.540

RAZEM 876.750
2.6 Prace malarskie
76

d.2.
6

KNR-W 4-01
1216-01

Zabezpieczenie podłóg folią m2

2 Sala rehabilitacyjna
195.4 m2 195.400
3 Pom. gospodarcze

- 14 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

93.85 m2 93.850
6 Schowek porządkowy
14.76 m2 14.760
7 Kaplica
36.77 m2 36.770
9 Magazyn sprzętu rehabilitacji
32.53 m2 32.530
10 Gabinet terapii zajęciowej
51.5 m2 51.500
11 Gabinet do psychoterapii
33.16 m2 33.160
12 Magazyn bielizny czystej
14.01 m2 14.010
13 Magazyn bielizny brudnej
8 m2 8.000
14 Pom. na odpady medyczne
5.58 m2 5.580
17 Hol
35.46 m2 35.460
18 Promorte
13.23 m2 13.230
19 Mag. sprzętu
13.19 m2 13.190
21 Szatnia
8.23 m2 8.230
22 Umywalnia
4.54 m2 4.540
23 Szatnia
3.63 m2 3.630
24 Szatnia
19.04 m2 19.040
25 Umywalnia
13.71 m2 13.710
26 Szatnia
16.97 m2 16.970
27 Pom. socjalne
16.17 m2 16.170
29 Komunikacja/ schody
7.49 m2 7.490
30 Komunikacja
208.24 m2 208.240
31 Komunikacja
51.33 m2 51.330
32 Komunikacja
125.54 m2 125.540
35 Pom. higieniczno-sanitarne
7.44 m2 7.440

RAZEM 1029.770
77

d.2.
6

KNR-W 2-02
0923-01

Osłony okien folia polietylenowa m2

0.9*1.5*12+1.8*1.5*17 m2 62.100
RAZEM 62.100

78
d.2.

6

NNRNKB 202
1134-01

(z.VII) Gruntowanie podłoŜy preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI
GRUNT" - powierzchnie poziome

m2

14 Pom. na odpady medyczne
5.58 m2 5.580
21 Szatnia
8.23 m2 8.230
22 Umywalnia
4.54 m2 4.540
23 Szatnia
3.63 m2 3.630
24 Szatnia
19.04 m2 19.040
25 Umywalnia
13.71 m2 13.710
26 Szatnia
16.97 m2 16.970
27 Pom. socjalne
16.17 m2 16.170
35 Pom. higieniczno-sanitarne
7.44 m2 7.440

RAZEM 95.310

- 15 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

79
d.2.

6

NNRNKB 202
1134-02

(z.VII) Gruntowanie podłoŜy preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI
GRUNT" - powierzchnie pionowe

m2

0.9*1.8*7 m2 11.340
2.61*3.26 m2 8.509
2 Sala rehabilitacyjna
(9.3+1.255+8.28+1.11)*3 m2 59.835
5.88*3.2-1*2.05*2 m2 14.716
35 Pomieszczenie higieniczno- sanitarne
2.49+3.21*2.5 m2 10.515
7 Kaplica
1.11*2.1 m2 2.331
10 Gabinet terapii zajęciowej
1.53*3 m2 4.590
(3.95+1.18)*3 m2 15.390
30 Komunikacja
3.83*2.6 m2 9.958
0.53*2.2 m2 1.166
11 Gabinet do psychoterapii
1.5*2.8 m2 4.200
13 Magazyn bielizny brudnej
3.8*2.8 m2 10.640
15 Wentylatorownia nawiewna
(3.08+0.65)*3.10 m2 11.563
20 Agregatorownia
3.93*2.64 m2 10.375
22 Umywalnia personelu rehabilitacji
(2.47*0.37)*2.5 m2 2.285
8 Wentylatorownia nawiewna
(5.48+5.6)*3.1 m2 34.348
25 Umywalnia personelu medycznego
1.8*2.5-0.9*2.05 m2 2.655
0.81*2.05 m2 1.661
6.16*2.5-0.9*2.05 m2 13.555
2.285*2.5-0.9*2.05 m2 3.868
1.26*2*2.5 m2 6.300
10 Gabinet do terapii zajęciowej
(6.13+1.98+0.9+2.6+7.08+0.52*2+5.88*2.1-0.9*0.9*4-1.11)*2.1 m2 58.229
11 Gabinet do psychoterapii
(2.52-1.11+6.08+2.52-1.8*0.9)*2.1 m2 17.619
2 Sala rehabilitacyjna
(2.04+0.42*2+13.24-0.9*0.9*7+1.24*2+0.64*2+0.82*2+0.64*2)*2.1 m2 35.973
25 Umywalnia personelu medycznego
(1.1+6.16-1)*2.1 m2 13.146
30 Komunikacja
(1.52+11.88-1.48+38.00+0.52*2-1.4-1.51-1.3-1.83-1.11-1.21-1.5-1.4-1.11+
2.46+26.4-1.11-1.4-1.11-1.21-1.11-1.11-1.51+15.72-2.33-0.9-1+14.99-1.8-
0.91-1+6.4-0.91+9.28+2-1.5+2.05+2.46-1.11+8.93-1.1-1.1+1.5+3.6-1.1)*2.1-
0.9*0.9

m2 232.416

RAZEM 597.183
80

d.2.
6

KNR 4-01
1204-01
analogia

Dwukrotne malowanie farbami lateksowym tynków wewnętrznych sufitów m2

14 Pom. na odpady medyczne
5.58 m2 5.580
21 Szatnia
8.23 m2 8.230
22 Umywalnia
4.54 m2 4.540
23 Szatnia
3.63 m2 3.630
24 Szatnia
19.04 m2 19.040
25 Umywalnia
13.71 m2 13.710
26 Szatnia
16.97 m2 16.970
27 Pom. socjalne
16.17 m2 16.170
35 Pom. higieniczno-sanitarne
7.44 m2 7.440

RAZEM 95.310
81

d.2.
6

KNR 4-01
1204-02
analogia

Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi tynków wewnętrznych ścian m2

0.9*1.8*7 m2 11.340

- 16 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

2.61*3.26 m2 8.509
2 Sala rehabilitacyjna
(9.3+1.255+8.28+1.11)*3 m2 59.835
5.88*3.2-1*2.05*2 m2 14.716
35 Pomieszczenie higieniczno- sanitarne
2.49+3.21*2.5 m2 10.515
7 Kaplica
1.11*2.1 m2 2.331
10 Gabinet terapii zajęciowej
1.53*3 m2 4.590
(3.95+1.18)*3 m2 15.390
30 Komunikacja
3.83*2.6 m2 9.958
0.53*2.2 m2 1.166
11 Gabinet do psychoterapii
1.5*2.8 m2 4.200
13 Magazyn bielizny brudnej
3.8*2.8 m2 10.640
15 Wentylatorownia nawiewna
(3.08+0.65)*3.10 m2 11.563
20 Agregatorownia
3.93*2.64 m2 10.375
22 Umywalnia personelu rehabilitacji
(2.47*0.37)*2.5 m2 2.285
8 Wentylatorownia nawiewna
(5.48+5.6)*3.1 m2 34.348
25 Umywalnia personelu medycznego
1.8*2.5-0.9*2.05 m2 2.655
0.81*2.05 m2 1.661
6.16*2.5-0.9*2.05 m2 13.555
2.285*2.5-0.9*2.05 m2 3.868
1.26*2*2.5 m2 6.300
10 Gabinet do terapii zajęciowej
(6.13+1.98+0.9+2.6+7.08+0.52*2+5.88*2.1-0.9*0.9*4-1.11)*2.1 m2 58.229
11 Gabinet do psychoterapii
(2.52-1.11+6.08+2.52-1.8*0.9)*2.1 m2 17.619
2 Sala rehabilitacyjna
(2.04+0.42*2+13.24-0.9*0.9*7+1.24*2+0.64*2+0.82*2+0.64*2)*2.1 m2 35.973
25 Umywalnia personelu medycznego
(1.1+6.16-1)*2.1 m2 13.146
30 Komunikacja
(1.52+11.88-1.48+38.00+0.52*2-1.4-1.51-1.3-1.83-1.11-1.21-1.5-1.4-1.11+
2.46+26.4-1.11-1.4-1.11-1.21-1.11-1.11-1.51+15.72-2.33-0.9-1+14.99-1.8-
0.91-1+6.4-0.91+9.28+2-1.5+2.05+2.46-1.11+8.93-1.1-1.1+1.5+3.6-1.1)*2.1-
0.9*0.9

m2 232.416

RAZEM 597.183
82

d.2.
6

KNR 4-01
1204-08

Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków
z poszpachlow.nierówności- sufity

m2

29 Komunikacja/ schody
7.49 m2 7.490

RAZEM 7.490
83

d.2.
6

KNR 4-01
1204-08

Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków
z poszpachlow.nierówności-  ściany

m2

2 Sala rehabilitacji
(22*2+9.3*2)*2.55-0.9*1.5*7 m2 150.180
35 Pom. higieniczno sanitarne
(2.5*2+3.1*2)*2.5 m2 28.000
9 Magazyn sprzętu do rehabilitacji
(6.4+3.2+6.3)*2.5 m2 39.750
6 Schowek porządkowy
(5.6+2.78)*3.24 m2 27.151
3 Pomieszczenie gospodarcze
(12+6+2.55)*2.6 m2 53.430
30 Komunikacja
(37.88+11.88+15)*2*2.4 m2 310.848
17 Hol
(6.4+5.88)*2*3.26 m2 80.066
27 Pom. socjalne
(6.4+2.4)*2*2.5 m2 44.000
26 Szatnia brudna personelu medycznego
(5.88+3.12)*2*2.5 m2 45.000
7 Kaplica
(7.53+5.36+1.21)*2*2.6 m2 73.320
14 Pom. na odpady medyczne

- 17 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

(3.28+1.67)*2* 2.5 m2 24.750
10 Gabinet do terapii zajęciowej
((10+5.88)*2-0.9-1.3)*3-0.9*1.5*4 m2 83.280
11 Gabinet do psychoterapii
(6.09+5.68)*2*2.8-1.8*1.5 m2 63.212
31 Komunikacja
(6.52+6+5.88+7.99+3.08+16.71)*2*2.6-1.8*1.5*4-2*2.1*4 m2 212.536
29 Komunikacja/ schody
15.94*3.24 m2 51.646
13 Magazyn bielizny brudnej
(2.13+3.8)*2*2.8 m2 33.208
12 Magazyn bielizny czystej
(4.08+3.8)*2*2.4 m2 37.824
18 Promorte
(3.58+3.8)*2*2.64 m2 38.966
19 Magazyn sprzętu medycznego i pomocniczego
(3,48+4,25+)*2*2,8
22 Umywalnia
4.47*2*2.5 m2 22.350
23 Szatnia brudna
4.25*2*2.5 m2 21.250
21 Szatnia czysta
(3.93+2.07)*2*2.5 m2 30.000
32 Komunikacja
(17.08+1.85)*2*2.65-1.8*1.5*4 m2 89.529
Powierzchnia ścian pokryta glazurą do wysokości 2,10m nie podlegająca malo-
waniu
-59.22*2.1 m2 -124.362
-93.47*2.1 m2 -196.287

RAZEM 1239.647
84

d.2.
6

KNR 4-01
1202-09

Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5
m2- sufity

m2

29 Komunikacja/ schody
7.49 m2 7.490

RAZEM 7.490
85

d.2.
6

KNR 4-01
1202-09

Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5
m2- ściany

m2

2 Sala rehabilitacji
(22*2+9.3*2)*2.55-0.9*1.5*7 m2 150.180
35 Pom. higieniczno sanitarne
(2.5*2+3.1*2)*2.5 m2 28.000
9 Magazyn sprzętu do rehabilitacji
(6.4+3.2+6.3)*2.5 m2 39.750
6 Schowek porządkowy
(5.6+2.78)*3.24 m2 27.151
3 Pomieszczenie gospodarcze
(12+6+2.55)*2.6 m2 53.430
30 Komunikacja
(37.88+11.88+15)*2*2.4 m2 310.848
17 Hol
(6.4+5.88)*2*3.26 m2 80.066
27 Pom. socjalne
(6.4+2.4)*2*2.5 m2 44.000
26 Szatnia brudna personelu medycznego
(5.88+3.12)*2*2.5 m2 45.000
7 Kaplica
(7.53+5.36+1.21)*2*2.6 m2 73.320
14 Pom. na odpady medyczne
(3.28+1.67)*2* 2.5 m2 24.750
10 Gabinet do terapii zajęciowej
((10+5.88)*2-0.9-1.3)*3-0.9*1.5*4 m2 83.280
11 Gabinet do psychoterapii
(6.09+5.68)*2*2.8-1.8*1.5 m2 63.212
31 Komunikacja
(6.52+6+5.88+7.99+3.08+16.71)*2*2.6-1.8*1.5*4-2*2.1*4 m2 212.536
29 Komunikacja/ schody
15.94*3.24 m2 51.646
13 Magazyn bielizny brudnej
(2.13+3.8)*2*2.8 m2 33.208
12 Magazyn bielizny czystej
(4.08+3.8)*2*2.4 m2 37.824
18 Promorte
(3.58+3.8)*2*2.64 m2 38.966
19 Magazyn sprzętu medycznego i pomocniczego

- 18 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

(3,48+4,25+)*2*2,8
22 Umywalnia
4.47*2*2.5 m2 22.350
23 Szatnia brudna
4.25*2*2.5 m2 21.250
21 Szatnia czysta
(3.93+2.07)*2*2.5 m2 30.000
32 Komunikacja
(17.08+1.85)*2*2.65-1.8*1.5*4 m2 89.529
Powierzchnia ścian pokryta glazurą do wysokości 2,10m nie podlegająca malo-
waniu
-59.22*2.1 m2 -124.362
-93.47*2.1 m2 -196.287

RAZEM 1239.647
86

d.2.
6

KNR 2-02
0815-05
analogia

Wewn.gładzie gipsowe,jednowarstw.na sufitach m2

7.49 m2 7.490
RAZEM 7.490

87
d.2.

6

KNR 2-02
0815-03
analogia

Wewn.gładzie gipsowe,jednowarstw.na ścianach m2

1239.647 m2 1239.647
RAZEM 1239.647

88
d.2.

6

NNRNKB 202
1134-01

(z.VII) Gruntowanie podłoŜy preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI
GRUNT" - powierzchnie poziome

m2

7.49 m2 7.490
RAZEM 7.490

89
d.2.

6

NNRNKB 202
1134-02

(z.VII) Gruntowanie podłoŜy preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI
GRUNT" - powierzchnie pionowe

m2

1239.647 m2 1239.647
RAZEM 1239.647

90
d.2.

6

KNR 4-01
1204-01
analogia

Dwukrotne malowanie farbami lateksowym tynków wewnętrznych sufitów m2

7.49 m2 7.490
RAZEM 7.490

91
d.2.

6

KNR 4-01
1204-02
analogia

Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi tynków wewnętrznych ścian m2

1239.647 m2 1239.647
RAZEM 1239.647

2.7 Zagospodarowanie terenu przed wyj ściem ewakuacyjnym
92

d.2.
7

kalk. własna
Nadsypanie gruzu- materiał z rozbiórki m3

35.56*0.15 m3 5.334
RAZEM 5.334

93
d.2.

7

KNR 2-31
0111-01
analogia

Podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem - grub.podbudowy po zagęsz-
czeniu 12 cm

m2

35.56 m2 35.560
RAZEM 35.560

94
d.2.

7

KNR 2-31
0407-01

ObrzeŜa betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnie-
niem spoin zaprawą cementową

m

24 m 24.000
RAZEM 24.000

95
d.2.

7

KNR 2-31
0511-03

Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grub. 8 cm na podsypce cementowo-
piaskowej

m2

35.56 m2 35.560
RAZEM 35.560

2.8 Pozostałe prace
96

d.2.
8

KNR 4-02
0235-06

DemontaŜ umywalki kpl.

3 kpl. 3.000
RAZEM 3.000

97
d.2.

8

KNR 4-02
0235-03

DemontaŜ zlewu kuchennego kpl.

6 kpl. 6.000

- 19 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

RAZEM 6.000
98

d.2.
8

KNR 4-02
0132-01

DemontaŜ baterii umywalkowej i zmywakowej szt.

9 szt. 9.000
RAZEM 9.000

99
d.2.

8

KNR 4-02
0235-08

DemontaŜ ustępu z miską fajansową kpl.

2 kpl. 2.000
RAZEM 2.000

100
d.2.

8

KNR 4-02
0233-04

DemontaŜ podejścia odpływowego z rur Ŝeliwnych o śr. 100 mm - kratki ścieko-
we

szt.

16 szt. 16.000
RAZEM 16.000

101
d.2.

8

KNR 4-01
0804-03

Naprawa posadzki cementowej z zatarciem na gładko o pow.do 1.0 m2 w jed-
nym miejscu po zdemontowanych urządzeniach

miejsc.

16 miejsc. 16.000
RAZEM 16.000

102
d.2.

8
kalk. własna

Przeniesieie wyposaŜenia i innych materiałów kpl

1 kpl 1.000
RAZEM 1.000

103
d.2.

8
kalk. własna

Zamontowanie pochwytów z PCV na korytarzach i holach m

81.73 m 81.730
54.71 m 54.710
24.17 m 24.170
36.7 m 36.700
22.98 m 22.980
6 m 6.000
15.21*3 m 45.630

RAZEM 271.920
104
d.2.

8
kalk. własna

Zamontowanie odbojnic z płyty meblowej szerokości 25cm na korytarzach i ho-
lach

m

81.73 m 81.730
54.71 m 54.710
24.17 m 24.170
36.7 m 36.700
22.98 m 22.980
6 m 6.000
15.21*3 m 45.630

RAZEM 271.920
105
d.2.

8
kalk. własna

Zamontowanie uchwytów przy ubikacji (jeden stały, drugi mobilny) kpl

1 kpl 1.000
RAZEM 1.000

106
d.2.

8
kalk. własna

Zamontowanie uchwytów przy umywalce (jeden stały, drugi mobilny) kpl

1 kpl 1.000
RAZEM 1.000

107
d.2.

8
kalk. własna

Zamontowanie uchwytów pod prysznicem (jeden stały) kpl

1 kpl 1.000
RAZEM 1.000

108
d.2.

8
kalk. własna

MontaŜ windy do transportu łóŜek szpitalnych wraz z przeprowadzeniem oceny
zgodności CE przez jednostkę notyfikowaną, dopuszczeniem do eksploatacji i
rejestracją urządzenia.

kpl.

1 kpl. 1.000
RAZEM 1.000

2.9 Usuni ęcie i wywóz gruzu
109
d.2.

9

KNR 4-04
1103-04

Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyła-
dowaniu samochodem samowyładowczym na odleg. 1 km

m3

42.893+3.207+0.961+5.64 m3 52.701
RAZEM 52.701

- 20 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

110
d.2.

9

KNR 4-04
1103-05

Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyła-
dowaniu samoch.samowył.- dod.za kaŜdy nast.rozp. 1 km
Krotność = 10

m3

52.701 m3 52.701
RAZEM 52.701

111
d.2.

9
kalk. własna

Opłata utylizacyjna za gruz m3

52.701 m3 52.701
RAZEM 52.701

3 PARTER WYśSZY
3.1 Ściany
112
d.3.

1

KNR 4-01
0349-04

Rozebranie ścian,filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowej m3

3 Gabinet lekarski
(3.2*3.54)*0.12-1.01*2.05*0.12 m3 1.111
4 Pokój łóŜkowy
2.22*2.40*0.12 m3 0.639
2 Hol
1.5*3.48*0.12 m3 0.626
9 Punkt pielęgniarski
3.3*3.48*0.12-1.11*2.1*0.12+3.42*3.48*0.12 m3 2.527
5 Pokój łóŜkowy
(5.88+5.81)*3.5*0.12-(1.21*3+1.2*2.1)*0.12 m3 4.172
6 Izolatka
2.77*3.47*0.12-0.91*2.1*0.12 m3 0.924
7 Pomieszczenie higieniczno- sanitarne
(2.36+1.78)*2.62*0.12-0.81*2.05*0.12 m3 1.102
34 Pokój łóŜkowy
(0.54+5.88+3.69)*3.5*0.12-1.01*2.1*0.12 m3 3.992
48 Hol
1.2*2*0.25*2+1.6*2*0.12+0.18*2*0.12 m3 1.627
2.25*2.52*0.12-1.11*2.1*0.12 m3 0.401
(3.88+2.08+2.25+0.5)*2.52*0.12 m3 2.634
43 Sala dziennego pobytu
1*3.38*0.12 m3 0.406
(0.95+2.88)*3.38*0.12-1.11*2.1*0.12 m3 1.274
47 Pokój kierownika
(2.88+1.89+1.3)*3.38*0.12-0.91*2.1*0.12*3 m3 1.774
46 Kuchnia
(2.095+2.815+0.76)*3.38*0.12-0.55*3.38*0.12 m3 2.077
45 Zmywalnia
(1.415+0.3)*3.38*0.12 m3 0.696
25 Pokój łóŜkowy
5.57*3.45*0.12-(1.11*2.1*2+1.5*1.5)*0.12 m3 1.477
2.65*3*0.12 m3 0.954
24 Pokój łóŜkowy
0.18*2*2*0.12 m3 0.086
23 Pokój łóŜkowy
0.18*3*2*0.12 m3 0.130
3.62*3*0.12 m3 1.303
22 Pokój łóŜkowy
0.18*2*0.12 m3 0.043
40 Hol
0.675*3.5*0.12 m3 0.284
30 Pokój pielęgniarek
2.735*2.8*0.12 m3 0.919
17 Pomieszczenie higieniczno- sanitarne
(2.26+1.98)*3.46*0.12-0.91*2.1*2*0.12 m3 1.302
1.6*3.46*2*0.06 m3 0.664
11 Pokój łóŜkowy
6.365*3.48*0.12-0.91*2.1*0.12 m3 2.429
2.4*2.59*0.12-0.91*2.1*0.12 m3 0.517
12 Pokój łóŜkowy
(1.91+1.45+2.07)*3.48*0.12-0.91*2.1*2*0.12 m3 1.809
16 Pomieszczenie higieniczno- sanitarne
(3.48-2.1)*0.91*0.12 m3 0.151
2.46*3.48*0.12-0.91*2.1*0.12-0.81*2.1*0.12 m3 0.594
1.25*3.48*0.06 m3 0.261
13 Pokój łóŜkowy
5.88*3.05*0.12 m3 2.152
14 Pokój łóŜkowy
1.5*2.3*0.12 m3 0.414
15 Pomieszczenie higieniczno- sanitarne
(3.3+1.23)*3.46*0.12-0.91*2.1*2*0.12 m3 1.422

- 21 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

RAZEM 42.893
113
d.3.

1

KNR 4-01
0304-02
analogia

Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cemento-
wo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego- gr ściany 36cm

m3

0.9*1.8*4*0.36+1.11*1.8*0.36 m3 3.052
RAZEM 3.052

114
d.3.

1

KNR 4-01
0304-02
analogia

Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cemento-
wo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego- gr ściany 2x19cm

m3

0.9*3*0.38 m3 1.026
RAZEM 1.026

115
d.3.

1

KNR 4-01
0304-02
analogia

Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cemento-
wo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego- gr ściany 24cm

m3

1.23*3*0.24 m3 0.886
RAZEM 0.886

116
d.3.

1

KNR 4-01
0304-02
analogia

Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cemento-
wo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego- gr ściany 25cm

m3

24 Pokój łóŜkowy
1.76*2*0.25+8.51*1*0.25 m3 3.008
23 Pokój łóŜkowy
1.76*2*0.25+8.51*1*0.25 m3 3.008

RAZEM 6.016
117
d.3.

1

KNR 4-01
0304-02
analogia

Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cemento-
wo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego- gr ściany 12cm

m3

3 gabinet lekarski
(0.91*2.1+0.9*1.5)*0.12 m3 0.391
31 gabinet diagnostyczno- zabiegowy
1.11*2.1*0.12 m3 0.280
30 pokój pielęgniarek
(1.11*2.1+1.21*2.1)*0.12 m3 0.585
11 pokój łóŜkowy
0.91*2.1*0.12 m3 0.229
37 pom. higieniczno- sanitarne
1.11*2.1*0.12 m3 0.280
14 pokój łóŜkowy
0.9*1.5*0.12 m3 0.162
1.01*2.1*0.12 m3 0.255
26 brudownik
1.15*2.1*0.12 m3 0.290
56 pom. higieniczno- sanitarne
0.91*3*0.12 m3 0.328
43 sala dziennego pobytu
0.9*2.1*0.12 m3 0.227

RAZEM 3.027
118
d.3.

1

KNR 2-02
0121-03

Ścianki działowe z pustaków gazobetonowych gr.12cm m2

1 Wiatrołap
2.4*3-1.3*2.1 m2 4.470
10 Punkt informacyjno- rejestracyjny
3.08*3.48-1.1*2.1 m2 8.408
3 Gabinet lekarski
2.49*3.54 m2 8.815
3.02*3.54-1.1*2.1 m2 8.381
1.24*3.54 m2 4.390
4 pokój łóŜkowy
3.02*3.54-1.1*2.1 m2 8.381
5 pokój łóŜkowy
2*3.5 m2 7.000
8 szatnia
2.36*3.48 m2 8.213
7 pom. higieniczno- sanitarne
2*3.47-1.2*2.1 m2 4.420
50 śluza umywalkowo- fartuchowa
2*3.5+2.46*2.44 m2 13.002
35 komunikacja
2.26*3.47 m2 7.842
34 pokój łóŜkowy
(1.46+1.98*2+1.46)*3.5-1.3*2.1 m2 21.350
48 Hol
3.8*2.53 m2 9.614
9 punkt pielęgniarski
3.08*3.48-1.1*2.1 m2 8.408

- 22 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

11 pokój łóŜkowy
(1.62+3.48)*3 m2 15.300
12 pokój łóŜkowy
2.31*3-1.1*2.1 m2 4.620
16 pom. higieniczno- sanitarne
1.98*3-1.1*2.1 m2 3.630
13 pokój łóŜkowy
5.48*3-1.2*2.1 m2 13.920
18 pokój łóŜkowy
(0.82+6.4+1.83)*3 m2 27.150
27 pom. higieniczno- sanitarne
(2.88+3.13+0.3+1.51)*3-1.1*2.1*2 m2 18.840
19 pokój łóŜkowy
4.5*3-1.2*2.1-1.1*2.1 m2 8.670
53 pom. higieniczno- sanitarne
(3.14+2.75+3.01)*3 m2 26.700
55 pom. higieniczno- sanitarne
(2.6*2+2.77)*3-1.1*3 m2 20.610
20 pokój łóŜkowy
(8.63+2.9)*3-1.2*2.1 m2 32.070
21 pokój łóŜkowy
(5.62+2.96)*3 m2 25.740
22 pokój łóŜkowy
3.72*3-1.2*2.1 m2 8.640
52 pom. higieniczno- sanitarne
(2.6+2.89+2.6+3.01)*3-1.1*2.1 m2 30.990
54 pom. higieniczno- sanitarne
(2.6+2.89+2.6)*3-1.1*2.1 m2 21.960
23 pokój łóŜkowy
3.87*3-1.2*2.1 m2 9.090
24 pokój łóŜkowy
(2.5+2.74)*3-1.2*2.1 m2 13.200
56 pom. higieniczno- sanitarne
(2.54+2.89+2.54)*3-1.1*2.1 m2 21.600
57 pom. higieniczno- sanitarne
(2.54+2.89+2.54)*3-1.1*2.1 m2 21.600
58 pom. higieniczno- sanitarne
(2.18+1.42+0.87)*2.52-1.1*2.1 m2 8.954
36 pokój łóŜkowy
(5.69+2.68)*3-1.2*2.1 m2 22.590
44 hol
2.02*3.48 m2 7.030
46 kuchnia
(1.11+1.9+2.82)*3.38 m2 19.705
 
 

RAZEM 505.303
119
d.3.

1

KNR 2-02
0126-05

Otwory w ścianach murowanych -ułoŜenie nadproŜy prefabr. m

1.5+1.5+1.4+1.4+1.5+1.4+1.5+1.5+1.3+1.5+1.3+1.4+1.4+1.3+1.4+1.4+1.5*4+
1.4*4+1.5*2+1.4+1.5*3+1.3+1.3

m 45.800

RAZEM 45.800
120
d.3.

1

KNR 2-02
2010-03

Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych; po-
krycie jednostronne jednowarstwowe 25-01; rozstaw słupków 40 cm

m2

33 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
3.26*3.46 m2 11.280

RAZEM 11.280
3.2 Posadzki
121
d.3.

2

KNR 4-01
0804-08

Zerwanie cokolika cementowego m

1 wiatrołap
5.32 m 5.320
2 hol
26.75 m 26.750
3 gabinet lekarski
12.75 m 12.750
4 pokój łóŜkowy
12.47 m 12.470
5 pokój łóŜkowy
34.06 m 34.060
6 izolatka
19.27 m 19.270
7 pomieszczenie higieniczno- sanitarne

- 23 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

5.5 m 5.500
8 szatnia
10.49 m 10.490
9 punkt pielęgniarski
12.37 m 12.370
10 punkt informacyjno- rejestracyjny
26.27 m 26.270
11 pokój łóŜkowy
35.19 m 35.190
12 pokój łóŜkowy
23.46 m 23.460
13 pokój łóŜkowy
46.93 m 46.930
14 pokój łóŜkowy
41.11 m 41.110
15 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
10 m 10.000
16 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
11.24 m 11.240
17 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
12.20 m 12.200
18 pokój łóŜkowy
17.91 m 17.910
19 pokój łóŜkowy
34.74 m 34.740
20 pokój łóŜkowy
48.91 m 48.910
21 pokój łóŜkowy
49.24 m 49.240
22 pokój łóŜkowy
46.91 m 46.910
23 pokój łóŜkowy
56.55 m 56.550
24 pokój łóŜkowy
50.25 m 50.250
25 pokój łóŜkowy
32.5 m 32.500
26 brudownik
7.1 m 7.100
27 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
15.75 m 15.750
29 pomieszczenie higieniczno- sanitarne pielęgniarek
10.49 m 10.490
30 pokój pielęgniarek
27.57 m 27.570
31 gabinet diagnostyczno- zabiegowy
17.99 m 17.990
32 wózkownia
7.64 m 7.640
33 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
14.03 m 14.030
34 pokój łóŜkowy
33.74 m 33.740
35 komunikacja
5 m 5.000
36 pokój łóŜkowy
33.74 m 33.740
37 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
7 m 7.000
38 WC dla odwiedzających
4.59 m 4.590
40 hol
20.51 m 20.510
42 komunikacja/ schody
7.74 m 7.740
43 sala dziennego pobytu
74.01 m 74.010
44 hol
14.46 m 14.460
45 zmywalnia
5.15 m 5.150
46 kuchnia
6.71 m 6.710
47 pokój kierownika
17.87 m 17.870
48 hol

- 24 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

147.04 m 147.040
49 hol
130.34 m 130.340
50 śluza umywalkowo- fartuchowa
5 m 5.000
51 komunikacja/ schody
7.49 m 7.490
52 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
6.91 m 6.910
53 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
8.15 m 8.150
54 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
6.91 m 6.910
55 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
6.91 m 6.910
56 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
6.91 m 6.910
57 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
6.91 m 6.910
58 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
7.89 m 7.890
59 komunikacja/ schody
14.4 m 14.400

RAZEM 1368.340
122
d.3.

2

KNR 4-01
0803-04
analogia

Wyrównanie ściany po skuciu cokolików cementowych
R=0,5

m

1368.34 m 1368.340
RAZEM 1368.340

123
d.3.

2

KNR 4-04
0504-03
analogia

Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych i lastrykowych m2

1 wiatrołap
5.32 m2 5.320
2 hol
26.75 m2 26.750
3 gabinet lekarski
12.75 m2 12.750
4 pokój łóŜkowy
12.47 m2 12.470
5 pokój łóŜkowy
34.06 m2 34.060
6 izolatka
19.27 m2 19.270
7 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
5.5 m2 5.500
8 szatnia
10.49 m2 10.490
9 punkt pielęgniarski
12.37 m2 12.370
10 punkt informacyjno- rejestracyjny
26.27 m2 26.270
11 pokój łóŜkowy
35.19 m2 35.190
12 pokój łóŜkowy
23.46 m2 23.460
13 pokój łóŜkowy
46.93 m2 46.930
14 pokój łóŜkowy
41.11 m2 41.110
15 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
10 m2 10.000
16 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
11.24 m2 11.240
17 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
12.20 m2 12.200
18 pokój łóŜkowy
17.91 m2 17.910
19 pokój łóŜkowy
34.74 m2 34.740
20 pokój łóŜkowy
48.91 m2 48.910
21 pokój łóŜkowy
49.24 m2 49.240
22 pokój łóŜkowy
46.91 m2 46.910

- 25 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

23 pokój łóŜkowy
56.55 m2 56.550
24 pokój łóŜkowy
50.25 m2 50.250
25 pokój łóŜkowy
32.5 m2 32.500
26 brudownik
7.1 m2 7.100
27 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
15.75 m2 15.750
29 pomieszczenie higieniczno- sanitarne pielęgniarek
10.49 m2 10.490
30 pokój pielęgniarek
27.57 m2 27.570
31 gabinet diagnostyczno- zabiegowy
17.99 m2 17.990
32 wózkownia
7.64 m2 7.640
33 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
14.03 m2 14.030
34 pokój łóŜkowy
33.74 m2 33.740
35 komunikacja
5 m2 5.000
36 pokój łóŜkowy
33.74 m2 33.740
37 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
7 m2 7.000
38 WC dla odwiedzających
4.59 m2 4.590
40 hol
20.51 m2 20.510
42 komunikacja/ schody
7.74 m2 7.740
43 sala dziennego pobytu
74.01 m2 74.010
44 hol
14.46 m2 14.460
45 zmywalnia
5.15 m2 5.150
46 kuchnia
6.71 m2 6.710
47 pokój kierownika
17.87 m2 17.870
48 hol
147.04 m2 147.040
49 hol
130.34 m2 130.340
50 śluza umywalkowo- fartuchowa
5 m2 5.000
51 komunikacja/ schody
7.49 m2 7.490
52 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
53 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
8.15 m2 8.150
54 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
55 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
56 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
57 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
58 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
7.89 m2 7.890
59 komunikacja/ schody
14.4 m2 14.400

RAZEM 1368.340
124
d.3.

2

KNR 4-01
0211-03

Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 5 cm na podłogach m2

1368.34 m2 1368.340
RAZEM 1368.340

- 26 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

125
d.3.

2

KNR 2-02
1102-02

Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej gr.20 mm zatarte
na gładko

m2

1368.34 m2 1368.340
RAZEM 1368.340

126
d.3.

2

KNR 2-02
1102-03

Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub po-
trąc.za zmianę grub.o 10mm
Krotność = 2

m2

1368.34 m2 1368.340
RAZEM 1368.340

127
d.3.

2

KNNR 2
1208-01
analogia

Samopoziomujące masy szpachlowe gr. 2,0 mm wewnątrz budynków pod płytki
z kamieni sztucznych, wykładziny i parkiet

m2

1368.34 m2 1368.340
RAZEM 1368.340

128
d.3.

2

KNNR 2
1208-02

Samopoziomujące masy szpachlowe typu TERPLAN-N - dodatek za kaŜdy 1
mm grubości w zakresie 2-10 mm
Krotność = 8

m2

1368.34 m2 1368.340
RAZEM 1368.340

129
d.3.

2

KNR 2-02
1112-05

Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe -
PCW przeznaczone do obiektów szpitalnych z wywinięciem na ścianę na wyso-
kość 15cm
Krotność = 1.15

m2

1 wiatrołap
5.32 m2 5.320
2 hol
26.75 m2 26.750
4 pokój łóŜkowy
12.47 m2 12.470
5 pokój łóŜkowy
34.06 m2 34.060
6 izolatka
19.27 m2 19.270
8 szatnia
10.49 m2 10.490
9 punkt pielęgniarski
12.37 m2 12.370
10 punkt informacyjno- rejestracyjny
26.27 m2 26.270
11 pokój łóŜkowy
35.19 m2 35.190
12 pokój łóŜkowy
23.46 m2 23.460
13 pokój łóŜkowy
46.93 m2 46.930
14 pokój łóŜkowy
41.11 m2 41.110
18 pokój łóŜkowy
17.91 m2 17.910
19 pokój łóŜkowy
34.74 m2 34.740
20 pokój łóŜkowy
48.91 m2 48.910
21 pokój łóŜkowy
49.24 m2 49.240
22 pokój łóŜkowy
46.91 m2 46.910
23 pokój łóŜkowy
56.55 m2 56.550
24 pokój łóŜkowy
50.25 m2 50.250
25 pokój łóŜkowy
32.5 m2 32.500
30 pokój pielęgniarek
27.57 m2 27.570
32 wózkownia
7.64 m2 7.640
34 pokój łóŜkowy
33.74 m2 33.740
35 komunikacja
5 m2 5.000
36 pokój łóŜkowy
33.74 m2 33.740
40 hol
20.51 m2 20.510

- 27 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

42 komunikacja/ schody
7.74 m2 7.740
43 sala dziennego pobytu
74.01 m2 74.010
44 hol
14.46 m2 14.460
46 kuchnia
6.71 m2 6.710
47 pokój kierownika
17.87 m2 17.870
48 hol
147.04 m2 147.040
49 hol
130.34 m2 130.340
51 komunikacja/ schody
7.49 m2 7.490
59 komunikacja/ schody
14.4 m2 14.400

RAZEM 1178.960
130
d.3.

2

KNR K-04
0602-01
analogia

Wykonanie izolacji poziomej z folii w płynie m2

7 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
5.5 m2 5.500
15 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
10 m2 10.000
16 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
11.24 m2 11.240
17 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
12.20 m2 12.200
26 brudownik
7.1 m2 7.100
27 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
15.75 m2 15.750
29 pomieszczenie higieniczno- sanitarne pielęgniarek
10.49 m2 10.490
33 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
14.03 m2 14.030
37 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
7 m2 7.000
38 WC dla odwiedzających
4.59 m2 4.590
45 zmywalnia
5.15 m2 5.150
50 śluza umywalkowo- fartuchowa
5 m2 5.000
52 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
53 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
8.15 m2 8.150
54 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
55 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
56 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
57 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
58 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
7.89 m2 7.890

RAZEM 158.640
131
d.3.

2

KNR 2-02
1112-01
analogia

Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych z warstwą izolacyjną rulonowe anty-
opoślizgowe przeznaczone do pomieszczeń mokrych z wywinięciem na ścianę
na wysokość 15cm
Krotność = 1.15

m2

7 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
5.5 m2 5.500
15 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
10 m2 10.000
16 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
11.24 m2 11.240
17 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
12.20 m2 12.200
26 brudownik
7.1 m2 7.100
27 pomieszczenie higieniczno- sanitarne

- 28 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

15.75 m2 15.750
29 pomieszczenie higieniczno- sanitarne pielęgniarek
10.49 m2 10.490
33 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
14.03 m2 14.030
37 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
7 m2 7.000
38 WC dla odwiedzających
4.59 m2 4.590
45 zmywalnia
5.15 m2 5.150
50 śluza umywalkowo- fartuchowa
5 m2 5.000
52 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
53 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
8.15 m2 8.150
54 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
55 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
56 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
57 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
58 pomieszczenie higieniczno- sanitarne
7.89 m2 7.890

RAZEM 158.640
132
d.3.

2

KNR 2-02
1112-01
analogia

Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych z warstwą izolacyjną rulonowe roz-
praszające ładunki elektrostatyczne z wywinięciem na ścianę na wysokość
15cm
Krotność = 1.15

m2

3 gabinet lekarski
12.75 m2 12.750
31 gabinet diagnostyczno- zabiegowy
17.99 m2 17.990

RAZEM 30.740
3.3 Stolarka okienna i drzwiowa
133
d.3.

3

KNR 4-01
0329-03

Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2ceg. na zaprawie wa-
piennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych

m3

59 Komunikacja/schody
0.51*2.1*0.36+(1.2-0.51)*1.2*0.36 m3 0.684
10 Punkt informacyjno- rejestracyjny
1.1*2.1*0.12 m3 0.277
 

RAZEM 0.961
134
d.3.

3

KNR 4-01
0354-09
analogia

Wykucie z muru ościeŜnic stalowych lub krat drzwiowych o pow.do 2 m2- de-
montaŜ drzwi

szt.

14 szt. 14.000
RAZEM 14.000

135
d.3.

3

KNR 4-01
0354-04

Wykucie z muru ościeŜnic okien z PCV o pow.do 2 m2 szt.

2 szt. 2.000
RAZEM 2.000

136
d.3.

3

KNR-W 2-02
1039-02
analogia

Okna o podwyŜszonej odporności ogniowej EI 60 o pow. 1.0-2.0 m2 m2

0.9*1.8*2 m2 3.240
RAZEM 3.240

137
d.3.

3
kalk. własna

Obróbka okien z ociepleniem ościeŜy i pomalowaniem zgodnie z kolorem istnie-
jącej elewacji

szt

2 szt 2.000
RAZEM 2.000

138
d.3.

3
kalk. własna

MontaŜ siłowników w oknie oddymiającym 180/180 na klatce schodowej- wysoki
parter pomieszczenie nr 51

szt

2 szt 2.000
RAZEM 2.000

139
d.3.

3

KNR 2-02
1016-05

OścieŜnice drzwiowe stalowe dwukrotnie malowane na budowie FD10w specjal-
ne do drzwi wzmocnionych i p.poŜ.

szt.

- 29 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

4 szt. 4.000
RAZEM 4.000

140
d.3.

3

KNR-W 2-02
1025-02
analogia

OścieŜnice stalowe dla drzwi wejściowych do lokalu szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

141
d.3.

3

KNR-W 2-02
1040-02
analogia

MontaŜ skrzydeł drzwiowych zewnętrznych aluminiowych wejściowych wykoń-
czonych szklonych, kolor niebieski

m2

1.4*2.95 m2 4.130
RAZEM 4.130

142
d.3.

3

KNR-W 2-02
1040-02
analogia

Drzwi dwuskrzydłowe z PCV m2

1.4*2.1*2+2*2.1+1.4*2.1*3 m2 18.900
RAZEM 18.900

143
d.3.

3

KNR-W 2-02
1040-02
analogia

Drzwi dymoszczelne dwuskrzydłowe m2

2*3 m2 6.000
RAZEM 6.000

144
d.3.

3

KNR-W 2-02
1040-02
analogia

Drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe o podwyŜszonej odporności ogniowej EI 60 m2

2*3 m2 6.000
RAZEM 6.000

145
d.3.

3

KNR-W 2-02
1040-01
analogia

Drzwi jednoskrzydłowe pełne wewnętrzne z płyty MDF m2

1.11*2.1+1*2.1*6+1.2*2.1*19 m2 62.811
RAZEM 62.811

146
d.3.

3

KNR-W 2-02
1040-02
analogia

Drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe o podwyŜszonej odporności ogniowej EIC 30 m2

1.3*2.1*2 m2 5.460
RAZEM 5.460

147
d.3.

3

KNR-W 2-02
1040-01
analogia

Drzwi jednoskrzydłowe łazienkowe- płyta HDF lakierowana m2

1.1*2.1*26 m2 60.060
RAZEM 60.060

148
d.3.

3

KNR-W 2-02
1040-01
analogia

Drzwi jednoskrzydłowe pełne wewnętrzne z płyty MDF o podwyŜszonej odpor-
ności ogniowej EIC 30

m2

1.3*2.1 m2 2.730
RAZEM 2.730

149
d.3.

3

KNR 4-01
1209-10
analogia

Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej m2

(1.1+0.8)*2.95+(1.01*4+1.11+1.41+0.81*2)*2.05 m2 22.374
RAZEM 22.374

150
d.3.

3

KNR 4-01
0920-24

Wymiana zamków drzwiowych zwykłych szt.

10 szt. 10.000
RAZEM 10.000

3.4 Tynki
151
d.3.

4

KNR-W 4-01
0322-10

Otynkowanie styków ościeŜnic ze ścianami m

(1.51+3*2)*2 m 15.020
((1.4+2.1*2)*2+2+2.1*2+(1.4+2.1*2)*3)*2 m 68.400
(2+3*2)*2 m 16.000
(2+3*2)*2 m 16.000
(1.11+2.1*2+(1+2.1*2)*6+(1.2+2.1*2)*19)*2 m 278.220
((1.3+2.1*2)*2)*2 m 22.000
((1.1+2.1*2)*26)*2 m 275.600
(1.3+2.1*2)*2 m 11.000

RAZEM 702.240
152
d.3.

4

KNR 2-02
2008-02
analogia

Tynki jednowarstw.wewn.z gipsu tynk. gr.10 mm wyk.mechan.na ścianach m2

0.9*1.8*4+1.11*1.8 m2 8.478
0.9*3 m2 2.700

- 30 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

1.23*3 m2 3.690
24 Pokój łóŜkowy
1.76*2+8.51*1 m2 12.030
23 Pokój łóŜkowy
1.76*2+8.51*1 m2 12.030
3 gabinet lekarski
0.91*2.1+0.9*1.5 m2 3.261
31 gabinet diagnostyczno- zabiegowy
1.11*2.1 m2 2.331
30 pokój pielęgniarek
1.11*2.1+1.21*2.1 m2 4.872
11 pokój łóŜkowy
0.91*2.1 m2 1.911
37 pom. higieniczno- sanitarne
1.11*2.1 m2 2.331
14 pokój łóŜkowy
0.9*1.5 m2 1.350
1.01*2.1 m2 2.121
26 brudownik
1.15*2.1 m2 2.415
56 pom. higieniczno- sanitarne
0.91*3 m2 2.730
43 sala dziennego pobytu
0.9*2.1 m2 1.890
1 Wiatrołap
2.4*3-1.3*2.1 m2 4.470
10 Punkt informacyjno- rejestracyjny
3.08*3.48-1.1*2.1 m2 8.408
3 Gabinet lekarski
2.49*3.54 m2 8.815
3.02*3.54-1.1*2.1 m2 8.381
1.24*3.54 m2 4.390
4 pokój łóŜkowy
3.02*3.54-1.1*2.1 m2 8.381
5 pokój łóŜkowy
2*3.5 m2 7.000
8 szatnia
2.36*3.48 m2 8.213
7 pom. higieniczno- sanitarne
2*3.47-1.2*2.1 m2 4.420
50 śluza umywalkowo- fartuchowa
2*3.5+2.46*2.44 m2 13.002
35 komunikacja
2.26*3.47 m2 7.842
34 pokój łóŜkowy
(1.46+1.98*2+1.46)*3.5-1.3*2.1 m2 21.350
48 Hol
3.8*2.53 m2 9.614
11 pokój łóŜkowy
(1.62+3.48)*3 m2 15.300
12 pokój łóŜkowy
2.31*3-1.1*2.1 m2 4.620
16 pom. higieniczno- sanitarne
1.98*3-1.1*2.1 m2 3.630
13 pokój łóŜkowy
5.48*3-1.2*2.1 m2 13.920
18 pokój łóŜkowy
(0.82+6.4+1.83)*3 m2 27.150
27 pom. higieniczno- sanitarne
(2.88+3.13+0.3+1.51)*3-1.1*2.1*2 m2 18.840
19 pokój łóŜkowy
4.5*3-1.2*2.1-1.1*2.1 m2 8.670
53 pom. higieniczno- sanitarne
(3.14+2.75+3.01)*3 m2 26.700
55 pom. higieniczno- sanitarne
(2.6*2+2.77)*3-1.1*3 m2 20.610
20 pokój łóŜkowy
(8.63+2.9)*3-1.2*2.1 m2 32.070
21 pokój łóŜkowy
(5.62+2.96)*3 m2 25.740
22 pokój łóŜkowy
3.72*3-1.2*2.1 m2 8.640
52 pom. higieniczno- sanitarne
(2.6+2.89+2.6+3.01)*3-1.1*2.1 m2 30.990
54 pom. higieniczno- sanitarne
(2.6+2.89+2.6)*3-1.1*2.1 m2 21.960

- 31 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

23 pokój łóŜkowy
3.87*3-1.2*2.1 m2 9.090
24 pokój łóŜkowy
(2.5+2.74)*3-1.2*2.1 m2 13.200
56 pom. higieniczno- sanitarne
(2.54+2.89+2.54)*3-1.1*2.1 m2 21.600
57 pom. higieniczno- sanitarne
(2.54+2.89+2.54)*3-1.1*2.1 m2 21.600
58 pom. higieniczno- sanitarne
(2.18+1.42+0.87)*2.52-1.1*2.1 m2 8.954
36 pokój łóŜkowy
(5.69+2.68)*3-1.2*2.1 m2 22.590
44 hol
2.02*3.48 m2 7.030
46 kuchnia
(1.11+1.9+2.82)*3.38 m2 19.705

RAZEM 561.035
153
d.3.

4

KNR 2-02
2008-08

Tynki jednowarstw.wewn.z gipsu tynk. gr.10 mm wyk.mechan.na ścianach - do-
datek za pogrubienie o 5 mm

m2

0.9*1.8*4+1.11*1.8 m2 8.478
0.9*3 m2 2.700
1.23*3 m2 3.690
24 Pokój łóŜkowy
1.76*2+8.51*1 m2 12.030
23 Pokój łóŜkowy
1.76*2+8.51*1 m2 12.030
3 gabinet lekarski
0.91*2.1+0.9*1.5 m2 3.261
31 gabinet diagnostyczno- zabiegowy
1.11*2.1 m2 2.331
30 pokój pielęgniarek
1.11*2.1+1.21*2.1 m2 4.872
11 pokój łóŜkowy
0.91*2.1 m2 1.911
37 pom. higieniczno- sanitarne
1.11*2.1 m2 2.331
14 pokój łóŜkowy
0.9*1.5 m2 1.350
1.01*2.1 m2 2.121
26 brudownik
1.15*2.1 m2 2.415
56 pom. higieniczno- sanitarne
0.91*3 m2 2.730
43 sala dziennego pobytu
0.9*2.1 m2 1.890
1 Wiatrołap
2.4*3-1.3*2.1 m2 4.470
10 Punkt informacyjno- rejestracyjny
3.08*3.48-1.1*2.1 m2 8.408
3 Gabinet lekarski
2.49*3.54 m2 8.815
3.02*3.54-1.1*2.1 m2 8.381
1.24*3.54 m2 4.390
4 pokój łóŜkowy
3.02*3.54-1.1*2.1 m2 8.381
5 pokój łóŜkowy
2*3.5 m2 7.000
8 szatnia
2.36*3.48 m2 8.213
7 pom. higieniczno- sanitarne
2*3.47-1.2*2.1 m2 4.420
50 śluza umywalkowo- fartuchowa
2*3.5+2.46*2.44 m2 13.002
35 komunikacja
2.26*3.47 m2 7.842
34 pokój łóŜkowy
(1.46+1.98*2+1.46)*3.5-1.3*2.1 m2 21.350
48 Hol
3.8*2.53 m2 9.614
11 pokój łóŜkowy
(1.62+3.48)*3 m2 15.300
12 pokój łóŜkowy
2.31*3-1.1*2.1 m2 4.620
16 pom. higieniczno- sanitarne
1.98*3-1.1*2.1 m2 3.630

- 32 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

13 pokój łóŜkowy
5.48*3-1.2*2.1 m2 13.920
18 pokój łóŜkowy
(0.82+6.4+1.83)*3 m2 27.150
27 pom. higieniczno- sanitarne
(2.88+3.13+0.3+1.51)*3-1.1*2.1*2 m2 18.840
19 pokój łóŜkowy
4.5*3-1.2*2.1-1.1*2.1 m2 8.670
53 pom. higieniczno- sanitarne
(3.14+2.75+3.01)*3 m2 26.700
55 pom. higieniczno- sanitarne
(2.6*2+2.77)*3-1.1*3 m2 20.610
20 pokój łóŜkowy
(8.63+2.9)*3-1.2*2.1 m2 32.070
21 pokój łóŜkowy
(5.62+2.96)*3 m2 25.740
22 pokój łóŜkowy
3.72*3-1.2*2.1 m2 8.640
52 pom. higieniczno- sanitarne
(2.6+2.89+2.6+3.01)*3-1.1*2.1 m2 30.990
54 pom. higieniczno- sanitarne
(2.6+2.89+2.6)*3-1.1*2.1 m2 21.960
23 pokój łóŜkowy
3.87*3-1.2*2.1 m2 9.090
24 pokój łóŜkowy
(2.5+2.74)*3-1.2*2.1 m2 13.200
56 pom. higieniczno- sanitarne
(2.54+2.89+2.54)*3-1.1*2.1 m2 21.600
57 pom. higieniczno- sanitarne
(2.54+2.89+2.54)*3-1.1*2.1 m2 21.600
58 pom. higieniczno- sanitarne
(2.18+1.42+0.87)*2.52-1.1*2.1 m2 8.954
36 pokój łóŜkowy
(5.69+2.68)*3-1.2*2.1 m2 22.590
44 hol
2.02*3.48 m2 7.030
46 kuchnia
(1.11+1.9+2.82)*3.38 m2 19.705

RAZEM 561.035
154
d.3.

4

KNR 4-01
0711-03

Uzup.tynk.zwyk.wew.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścian.i słup.prostok.na podł.z
cegły i pustaków (do 5m2 w 1 miej.)
Krotność = 0.1

m2

1 wiatrołap
(2.08+0.9)*(3-2.1) m2 2.682
2 hol
6.28*(2.43-2.1)+(1.48+3.77+2.92)*(3-2.1) m2 9.425
3 gabinet lekarski
(1.36+0.75+0.5)*3 m2 7.830
4 pokój łóŜkowy
(0.75+0.5+4.26+1.6+0.5)*3 m2 22.830
5 pokój łóŜkowy
(0.51*4+4.53+3.81)*3 m2 31.140
6 izolatka
(2.6+1.2+0.52+2.78+2.7+0.53*2+3.3)*3-1.1*2.1-0.9*1.8*2 m2 36.930
7 pom. higieniczno- sanitarne
(2.36*2+2.31)*(2.5-2.1) m2 2.812
8 szatnia
(3.73*2+2.78)*3-1.11*2.1 m2 28.389
9 punkt pielęgniarski
(2.9+1.42)*3.48 m2 15.034
10 punkt informacyjno- rejestracyjny
(5.88+1.41+4.5)*3.48-1.1*2.1-0.9*1.8*2 m2 35.479
11 pokój łóŜkowy
(4.86+5.88+1.08+6.36)*(3-2.1) m2 16.362
12 pokój łóŜkowy
(1.67+5.88+1.08+3.98)*(3-2.1) m2 11.349
13 pokój łóŜkowy
(5.88*3+3.42*2)*(3-2.1) m2 22.032
14 pokój łóŜkowy
(7.93+0.73*2+6.09+3.14+2.03)*(3-2.1) m2 18.585
15 pom. higieniczno- sanitarne
(3.02*2+3.3*2)*(2.5-2.1) m2 5.056
16 pom. higieniczno- sanitarne
(3.56*2+1.71*2)*(3-2.1) m2 9.486
17 pom. higieniczno- sanitarne
(4.75*2+2.78*2)*(2.5-2.1) m2 6.024

- 33 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

18 pokój łóŜkowy
(2.27+0.51+5.37+1.15+0.52)*(3-2.1) m2 8.838
19 pokój łóŜkowy
(5.69*2+6.09+0.93+0.66)*3-0.9*1.8*2-1.8*1.8*2 m2 47.460
20 pokój łóŜkowy
(5.62+5.5+0.44*2)*3-1.8*1.8*2 m2 29.520
21 pokój łóŜkowy
(5.54+0.44)*3-4.5*1.8 m2 9.840
22 pokój łóŜkowy
(6.07+0.44+3.53+3.22)*3-4.5*1.8 m2 31.680
23 pokój łóŜkowy
(6.07+0.44+3.53+3.22+3.53+0.33)*3-4.5*1.8 m2 43.260
24 pokój łóŜkowy
(6.07+0.44*2+3.53*2+0.72+0.64)*3-4.5*1.8 m2 38.010
25 pokój łóŜkowy
(5.57*2+5.81*2)*3-1.8*1.8*2-0.9*2-1.23*2-0.91*2.1-1.2*2.1 m2 53.109
26 brudownik
(3.25*2+2.68+0.6*2)*(3-2.1) m2 9.342
27 pom. higieniczno- sanitarne
(2.68*2+5.68+1.4*2+0.52)*(2.5-2.1) m2 5.744
29 pom. higieniczno- sanitarne pielęgniarek
(3.55+3.22)*2.5 m2 16.925
30 pokój pielęgniarek
(6.4*2+6.16+2.49)*2.6-1.11*2.1-1*2.1-1.21*2.1-1.11*2.1 m2 46.467
31 gabinet diagnostyczno- zabiegowy
(6.4*2+3.08*2)-1.11*2.1*2 m2 14.298
32 wózkownia
(1.55+2.1+2.7+3.27)*(3.5-2.1) m2 13.468
33 pom. higieniczno- sanitarne
(4.64*2+3.14*2)*3.46-1.11*2.1*2 m2 49.176
34 pokój łóŜkowy
(5.88*2+0.55+0.74+1.1+2.23)*3-1.11*2.1 m2 46.809
35 komunikacja
(1.99*2+2.46)*3-1.2*3-1.1*2.1 m2 13.410
36 pokój łóŜkowy
(5.36+6.21+2.2+0.47*2)*3-1.8*1.8*2 m2 37.650
37 pom. higieniczno- sanitarne
(2.79+2.55)*2*2.5-1.11*2.1*2-1.1*2.1 m2 19.728
38 wc dla odwiedzających
(3.03*2+1.56*4)*(2.95-2.1) m2 10.455
39 komunikacja- schody
18.24 m2 18.240
40 hol
(0.64*2+2.21*2+0.38+0.88)*(3-2.1) m2 6.264
43 sala dziennego pobytu
(6.61+9.2+11.6+2.84*2+2.88+2.07)*3-2.1*3-1*2.1-4.5*1.8 m2 97.620
44 hol
(2.54+4.97+0.52+4.7)*3.48-2.1*3.48-1*2.1*2 m2 32.792
45 zmywalnia
(1.8*2+2.82)*(2.8-2.1) m2 4.494
46 kuchnia
(2.8+3.76+0.72+0.92*2)*(2.8-2.1) m2 6.384
47 pokój kierownika
(3.4*2+0.52+5.36)*(2.8-2.1) m2 8.876
48 hol
(0.52+0.93+0.51)*(3-2.1)+(0.51+2.28+4.75+2.25+15.48+0.52+0.37*2+0.89+
0.55+0.52+1.1+0.75+5.36+3.18+0.75)*(2.53-2.1)

m2 18.805

49 hol
wysokość holu 2,38 jenak zakładamy, Ŝe po usunięciu instalacji wystąpi moŜli-
wość podwyŜszenia sufitu do 2,5m
(6.73+2.46+6.3+23.01+1.15+3.84+2.95+1.38+13.36+6.06)*(2.5-2.1) m2 26.896
50 śluza umywalkowo- fartuchowa
2.46*2.44-1.51*2.1 m2 2.831
51 komunikacja- schody
15.94*3.24 m2 51.646
53 pom. higieniczno- sanitarne
(0.66+0.25*2.5) m2 1.285
56 pom. higieniczno- sanitarne
2.77*2.5 m2 6.925
57 pom. higieniczno- sanitarne
2.77*2.5 m2 6.925
58 pom. higieniczno- sanitarne
(3.18+0.75)*2.5-0.91*2.1 m2 7.914

RAZEM 1124.531

- 34 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

155
d.3.

4

KNR 4-01
0819-15

Rozebranie wykładziny ściennej z płytek m2

1 wiatrołap
(2.08+0.9)*2.1 m2 6.258
2 hol
(1.48+6.28+3.77+2.92)*2.1 m2 30.345
7 pom. higieniczno- sanitarne
(2.36*2+2.31)*2.1-1.1*2.1 m2 12.453
11 pokój łóŜkowy
(4.86+5.88+1.08+6.36)*2.1-0.9*1.8*4 m2 31.698
12 pokój łóŜkowy
(1.67+5.88+1.08+3.98)*2.1-0.9*1.8*3 m2 21.621
13 pokój łóŜkowy
(5.88*3+3.42*2)*2.1-1.1*2.1-1.2*2.1-0.9*1.8*4 m2 40.098
14 pokój łóŜkowy
(7.93+0.73*2+6.09+3.14+2.03)*2.1-0.91*2.1-0.9*1.8*7 m2 30.114
15 pom. higieniczno- sanitarne
(3.02*2+3.3*2)*2.1-0.91*2.1-1.1*2.1 m2 22.323
16 pom. higieniczno- sanitarne
(3.56*2+1.71*2)*2.1 m2 22.134
17 pom. higieniczno- sanitarne
(4.75*2+2.78*2)*2.1-0.91*2.1-1.1*2.1 m2 27.405
18 pokój łóŜkowy
(2.27+0.51+5.37+1.15+0.52)*2.1-0.9*1.8*4 m2 14.142
26 brudownik
(3.25*2+2.68+0.6*2)*2.1 m2 21.798
27 pom. higieniczno- sanitarne
(2.68*2+5.68+1.4*2+0.52)*2.1 m2 30.156
32 wózkownia
(1.55+2.1+2.7+3.27)*2.1-0.91*2.1 m2 18.291
38 wc dla odwiedzających
(3.03*2+1.56*4)*2.1-1*2.1-0.91*2.1 m2 21.819
40 hol
(0.64*2+2.21*2+0.38+0.88)*2.1 m2 14.616
45 zmywalnia
(1.8*2+2.82)*2.1-1*2.1 m2 11.382
46 kuchnia
(2.8+3.76+0.72+0.92*2)*2.1-1*2.1 m2 17.052
47 pokój kierownika
(3.4*2+0.52+5.36)*2.1-0.9*1.8*4-1*2.1 m2 18.048
48 hol
(0.52+0.93+0.51)*2.1+(0.51+2.28+4.75+2.25+15.48+0.52+0.37*2+0.89+0.55+
0.52+1.1+0.75+5.36+3.18+0.75)*2.1-1.2*2.1-1.38*2.53-1.8*1.8-1.51*2.1-1.11*
2.1*2-1.21*2.1

m2 67.714

49 hol
(6.73+2.46+6.3+23.01+1.15+3.84+2.95+1.38+13.36+6.06)*2.1-1.11*2.1-1.51*
2.1-1.11*2.1-1.4*2.2--1.11*2.1*2-1.3*2.1-1*2.1-0.9*2.1-0.9*1.8*3-0.9*1.5-1.2*
2.1-1.1*2.1-1.11*2.1-1.2*2.1-1.11*2.1-1.1*2.1

m2 107.701

RAZEM 587.168
156
d.3.

4

KNR 4-01
0715-08
analogia

Wyrównanie tynku na ścianach, po skuciu płytek m2

1 wiatrołap
(2.08+0.9)*2.1 m2 6.258
2 hol
(1.48+6.28+3.77+2.92)*2.1 m2 30.345
7 pom. higieniczno- sanitarne
(2.36*2+2.31)*2.1-1.1*2.1 m2 12.453
11 pokój łóŜkowy
(4.86+5.88+1.08+6.36)*2.1-0.9*1.8*4 m2 31.698
12 pokój łóŜkowy
(1.67+5.88+1.08+3.98)*2.1-0.9*1.8*3 m2 21.621
13 pokój łóŜkowy
(5.88*3+3.42*2)*2.1-1.1*2.1-1.2*2.1-0.9*1.8*4 m2 40.098
14 pokój łóŜkowy
(7.93+0.73*2+6.09+3.14+2.03)*2.1-0.91*2.1-0.9*1.8*7 m2 30.114
15 pom. higieniczno- sanitarne
(3.02*2+3.3*2)*2.1-0.91*2.1-1.1*2.1 m2 22.323
16 pom. higieniczno- sanitarne
(3.56*2+1.71*2)*2.1 m2 22.134
17 pom. higieniczno- sanitarne
(4.75*2+2.78*2)*2.1-0.91*2.1-1.1*2.1 m2 27.405
18 pokój łóŜkowy
(2.27+0.51+5.37+1.15+0.52)*2.1-0.9*1.8*4 m2 14.142
26 brudownik

- 35 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

(3.25*2+2.68+0.6*2)*2.1 m2 21.798
27 pom. higieniczno- sanitarne
(2.68*2+5.68+1.4*2+0.52)*2.1 m2 30.156
32 wózkownia
(1.55+2.1+2.7+3.27)*2.1-0.91*2.1 m2 18.291
38 wc dla odwiedzających
(3.03*2+1.56*4)*2.1-1*2.1-0.91*2.1 m2 21.819
40 hol
(0.64*2+2.21*2+0.38+0.88)*2.1 m2 14.616
45 zmywalnia
(1.8*2+2.82)*2.1-1*2.1 m2 11.382
46 kuchnia
(2.8+3.76+0.72+0.92*2)*2.1-1*2.1 m2 17.052
47 pokój kierownika
(3.4*2+0.52+5.36)*2.1-0.9*1.8*4-1*2.1 m2 18.048
48 hol
(0.52+0.93+0.51)*2.1+(0.51+2.28+4.75+2.25+15.48+0.52+0.37*2+0.89+0.55+
0.52+1.1+0.75+5.36+3.18+0.75)*2.1-1.2*2.1-1.38*2.53-1.8*1.8-1.51*2.1-1.11*
2.1*2-1.21*2.1

m2 67.714

49 hol
(6.73+2.46+6.3+23.01+1.15+3.84+2.95+1.38+13.36+6.06)*2.1-1.11*2.1-1.51*
2.1-1.11*2.1-1.4*2.2--1.11*2.1*2-1.3*2.1-1*2.1-0.9*2.1-0.9*1.8*3-0.9*1.5-1.2*
2.1-1.1*2.1-1.11*2.1-1.2*2.1-1.11*2.1-1.1*2.1

m2 107.701

RAZEM 587.168
157
d.3.

4

KNR 4-01
0711-03

Uzup.tynk.zwyk.wew.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścian.i słup.prostok.na podł.z
cegły i pustaków (do 5m2 w 1 miej.)
Krotność = 0.1

m2

1 wiatrołap
(2.08+0.9)*(3-2.1) m2 2.682
2 hol
6.28*(2.43-2.1)+(1.48+3.77+2.92)*(3-2.1) m2 9.425
3 gabinet lekarski
(1.36+0.75+0.5)*3 m2 7.830
4 pokój łóŜkowy
(0.75+0.5+4.26+1.6+0.5)*3 m2 22.830
5 pokój łóŜkowy
(0.51*4+4.53+3.81)*3 m2 31.140
6 izolatka
(2.6+1.2+0.52+2.78+2.7+0.53*2+3.3)*3-1.1*2.1-0.9*1.8*2 m2 36.930
7 pom. higieniczno- sanitarne
(2.36*2+2.31)*(2.5-2.1) m2 2.812
8 szatnia
(3.73*2+2.78)*3-1.11*2.1 m2 28.389
9 punkt pielęgniarski
(2.9+1.42)*3.48 m2 15.034
10 punkt informacyjno- rejestracyjny
(5.88+1.41+4.5)*3.48-1.1*2.1-0.9*1.8*2 m2 35.479
11 pokój łóŜkowy
(4.86+5.88+1.08+6.36)*(3-2.1) m2 16.362
12 pokój łóŜkowy
(1.67+5.88+1.08+3.98)*(3-2.1) m2 11.349
13 pokój łóŜkowy
(5.88*3+3.42*2)*(3-2.1) m2 22.032
14 pokój łóŜkowy
(7.93+0.73*2+6.09+3.14+2.03)*(3-2.1) m2 18.585
15 pom. higieniczno- sanitarne
(3.02*2+3.3*2)*(2.5-2.1) m2 5.056
16 pom. higieniczno- sanitarne
(3.56*2+1.71*2)*(3-2.1) m2 9.486
17 pom. higieniczno- sanitarne
(4.75*2+2.78*2)*(2.5-2.1) m2 6.024
18 pokój łóŜkowy
(2.27+0.51+5.37+1.15+0.52)*(3-2.1) m2 8.838
19 pokój łóŜkowy
(5.69*2+6.09+0.93+0.66)*3-0.9*1.8*2-1.8*1.8*2 m2 47.460
20 pokój łóŜkowy
(5.62+5.5+0.44*2)*3-1.8*1.8*2 m2 29.520
21 pokój łóŜkowy
(5.54+0.44)*3-4.5*1.8 m2 9.840
22 pokój łóŜkowy
(6.07+0.44+3.53+3.22)*3-4.5*1.8 m2 31.680
23 pokój łóŜkowy
(6.07+0.44+3.53+3.22+3.53+0.33)*3-4.5*1.8 m2 43.260
24 pokój łóŜkowy
(6.07+0.44*2+3.53*2+0.72+0.64)*3-4.5*1.8 m2 38.010
25 pokój łóŜkowy

- 36 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

(5.57*2+5.81*2)*3-1.8*1.8*2-0.9*2-1.23*2-0.91*2.1-1.2*2.1 m2 53.109
26 brudownik
(3.25*2+2.68+0.6*2)*(3-2.1) m2 9.342
27 pom. higieniczno- sanitarne
(2.68*2+5.68+1.4*2+0.52)*(2.5-2.1) m2 5.744
29 pom. higieniczno- sanitarne pielęgniarek
(3.55+3.22)*2.5 m2 16.925
30 pokój pielęgniarek
(6.4*2+6.16+2.49)*2.6-1.11*2.1-1*2.1-1.21*2.1-1.11*2.1 m2 46.467
31 gabinet diagnostyczno- zabiegowy
(6.4*2+3.08*2)-1.11*2.1*2 m2 14.298
32 wózkownia
(1.55+2.1+2.7+3.27)*(3.5-2.1) m2 13.468
33 pom. higieniczno- sanitarne
(4.64*2+3.14*2)*3.46-1.11*2.1*2 m2 49.176
34 pokój łóŜkowy
(5.88*2+0.55+0.74+1.1+2.23)*3-1.11*2.1 m2 46.809
35 komunikacja
(1.99*2+2.46)*3-1.2*3-1.1*2.1 m2 13.410
36 pokój łóŜkowy
(5.36+6.21+2.2+0.47*2)*3-1.8*1.8*2 m2 37.650
37 pom. higieniczno- sanitarne
(2.79+2.55)*2*2.5-1.11*2.1*2-1.1*2.1 m2 19.728
38 wc dla odwiedzających
(3.03*2+1.56*4)*(2.95-2.1) m2 10.455
39 komunikacja- schody
18.24 m2 18.240
40 hol
(0.64*2+2.21*2+0.38+0.88)*(3-2.1) m2 6.264
43 sala dziennego pobytu
(6.61+9.2+11.6+2.84*2+2.88+2.07)*3-2.1*3-1*2.1-4.5*1.8 m2 97.620
44 hol
(2.54+4.97+0.52+4.7)*3.48-2.1*3.48-1*2.1*2 m2 32.792
45 zmywalnia
(1.8*2+2.82)*(2.8-2.1) m2 4.494
46 kuchnia
(2.8+3.76+0.72+0.92*2)*(2.8-2.1) m2 6.384
47 pokój kierownika
(3.4*2+0.52+5.36)*(2.8-2.1) m2 8.876
48 hol
(0.52+0.93+0.51)*(3-2.1)+(0.51+2.28+4.75+2.25+15.48+0.52+0.37*2+0.89+
0.55+0.52+1.1+0.75+5.36+3.18+0.75)*(2.53-2.1)

m2 18.805

49 hol
wysokość holu 2,38 jenak zakładamy, Ŝe po usunięciu instalacji wystąpi moŜli-
wość podwyŜszenia sufitu do 2,5m
(6.73+2.46+6.3+23.01+1.15+3.84+2.95+1.38+13.36+6.06)*(2.5-2.1) m2 26.896
50 śluza umywalkowo- fartuchowa
2.46*2.44-1.51*2.1 m2 2.831
51 komunikacja- schody
15.94*3.24 m2 51.646
53 pom. higieniczno- sanitarne
(0.66+0.25*2.5) m2 1.285
56 pom. higieniczno- sanitarne
2.77*2.5 m2 6.925
57 pom. higieniczno- sanitarne
2.77*2.5 m2 6.925
58 pom. higieniczno- sanitarne
(3.18+0.75)*2.5-0.91*2.1 m2 7.914

RAZEM 1124.531
158
d.3.

4

KNR 4-01
0622-05
analogia

Dwukrotne odgrzybianie stropów o pow. ponad 5 m2 metoda smarowania m2

396.14 m2 396.140
RAZEM 396.140

3.5 Sufity
159
d.3.

5
kalk. własna

DemontaŜ sufitów podwieszanych w celu poprowadzenia nowych instalacji m2

7 pom. higieniczno- sanitarne
5.5 m2 5.500
11 pokój łóŜkowy
12.3 m2 12.300
13 pokój łóŜkowy
46.93 m2 46.930
15 pom. higieniczno- sanitarne
10 m2 10.000

- 37 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

25 pokój łóŜkowy
32.5 m2 32.500
34 pokój łóŜkowy
33.74 m2 33.740
52 pom. higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910

RAZEM 147.880
160
d.3.

5

NNRNKB 202
2701-01
analogia

(z.V) Sufity podwieszone o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami gipso-
wymi

m2

1 wiatrołap
5.32 m2 5.320
2 hol
26.75 m2 26.750
3 gabinet lekarski
12.75 m2 12.750
4 pokój łóŜkowy
12.47 m2 12.470
5 pokój łóŜkowy
34.06 m2 34.060
6 izolatka
19.27 m2 19.270
7 pom. higieniczno- sanitarne
5.5 m2 5.500
8 szatnia
10.49 m2 10.490
9 punkt pielęgniarski
12.37 m2 12.370
10 punkt informacyjno- rejestracyjny
26.27 m2 26.270
11 pokój łóŜkowy
35.19 m2 35.190
12 pokój łóŜkowy
23.46 m2 23.460
13 pokój łóŜkowy
46.93 m2 46.930
14 pokój łóŜkowy
41.11 m2 41.110
15 pom. higieniczno- sanitarne
10 m2 10.000
16 pom. higieniczno- sanitarne
11.24 m2 11.240
17 pom. higieniczno- sanitarne
12.2 m2 12.200
18 pokój łóŜkowy
17.91 m2 17.910
19 pokój łóŜkowy
34.74 m2 34.740
20 pokój łóŜkowy
48.91 m2 48.910
21 pokój łóŜkowy
49.24 m2 49.240
22 pokój łóŜkowy
46.91 m2 46.910
23 pokój łóŜkowy
56.55 m2 56.550
24 pokój łóŜkowy
50.25 m2 50.250
25 pokój łóŜkowy
32.5 m2 32.500
26 brudownik
7.1 m2 7.100
27 pom. higieniczno- sanitarne
15.75 m2 15.750
29 pom. higieniczno- sanitarne pielęgniarek
10.49 m2 10.490
30 pokój pielęgniarek
27.57 m2 27.570
31 gabinet diagnostyczno- zabiegowy
17.99 m2 17.990
32 wózkownia
7.64 m2 7.640
33 pom. higieniczno- sanitarne
14.03 m2 14.030
34 pokój łóŜkowy
33.74 m2 33.740

- 38 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

35 komunikacja
5 m2 5.000
36 pokój łóŜkowy
33.74 m2 33.740
37 pom. higieniczno- sanitarne
7 m2 7.000
38 wc dla odwiedzających
4.59 m2 4.590
40 hol
20.51 m2 20.510
43 sala dziennego pobytu
74.01 m2 74.010
44 hol
14.46 m2 14.460
45 zmywalnia
5.15 m2 5.150
46 kuchnia
6.71 m2 6.710
47 pokój kierownika
17.87 m2 17.870
48 hol
147.04 m2 147.040
49 hol
130.34 m2 130.340
50 śluza umywalkowo- fartuchowa
5 m2 5.000
52 pom. higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
53 pom. higieniczno- sanitarne
8.15 m2 8.150
54 pom. higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
55 pom. higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
56 pom. higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
57 pom. higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
58 pom. higieniczno- sanitarne
7.89 m2 7.890

RAZEM 1338.710
3.6 Prace malarskie
161
d.3.

6

KNR-W 4-01
1216-01

Zabezpieczenie podłóg folią m2

1 wiatrołap
5.32 m2 5.320
2 hol
26.75 m2 26.750
3 gabinet lekarski
12.75 m2 12.750
4 pokój łóŜkowy
12.47 m2 12.470
5 pokój łóŜkowy
34.06 m2 34.060
6 izolatka
19.27 m2 19.270
7 pom. higieniczno- sanitarne
5.5 m2 5.500
8 szatnia
10.49 m2 10.490
9 punkt pielęgniarski
12.37 m2 12.370
10 punkt informacyjno- rejestracyjny
26.27 m2 26.270
11 pokój łóŜkowy
35.19 m2 35.190
12 pokój łóŜkowy
23.46 m2 23.460
13 pokój łóŜkowy
46.93 m2 46.930
14 pokój łóŜkowy
41.11 m2 41.110
15 pom. higieniczno- sanitarne
10 m2 10.000
16 pom. higieniczno- sanitarne

- 39 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

11.24 m2 11.240
17 pom. higieniczno- sanitarne
12.2 m2 12.200
18 pokój łóŜkowy
17.91 m2 17.910
19 pokój łóŜkowy
34.74 m2 34.740
20 pokój łóŜkowy
48.91 m2 48.910
21 pokój łóŜkowy
49.24 m2 49.240
22 pokój łóŜkowy
46.91 m2 46.910
23 pokój łóŜkowy
56.55 m2 56.550
24 pokój łóŜkowy
50.25 m2 50.250
25 pokój łóŜkowy
32.5 m2 32.500
26 brudownik
7.1 m2 7.100
27 pom. higieniczno- sanitarne
15.75 m2 15.750
29 pom. higieniczno- sanitarne pielęgniarek
10.49 m2 10.490
30 pokój pielęgniarek
27.57 m2 27.570
31 gabinet diagnostyczno- zabiegowy
17.99 m2 17.990
32 wózkownia
7.64 m2 7.640
33 pom. higieniczno- sanitarne
14.03 m2 14.030
34 pokój łóŜkowy
33.74 m2 33.740
35 komunikacja
5 m2 5.000
36 pokój łóŜkowy
33.74 m2 33.740
37 pom. higieniczno- sanitarne
7 m2 7.000
39 komunikacja- schody
1.94 m2 1.940
38 wc dla odwiedzających
4.59 m2 4.590
40 hol
20.51 m2 20.510
42 komunikacja- schody
7.74 m2 7.740
43 sala dziennego pobytu
74.01 m2 74.010
44 hol
14.46 m2 14.460
45 zmywalnia
5.15 m2 5.150
46 kuchnia
6.71 m2 6.710
47 pokój kierownika
17.87 m2 17.870
48 hol
147.04 m2 147.040
49 hol
130.34 m2 130.340
50 śluza umywalkowo- fartuchowa
5 m2 5.000
51 komunikacja- schody
7.49 m2 7.490
52 pom. higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
53 pom. higieniczno- sanitarne
8.15 m2 8.150
54 pom. higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
55 pom. higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
56 pom. higieniczno- sanitarne

- 40 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

6.91 m2 6.910
57 pom. higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
58 pom. higieniczno- sanitarne
7.89 m2 7.890

RAZEM 1355.880
162
d.3.

6

KNR-W 2-02
0923-01

Osłony okien folia polietylenowa m2

0.9*1.8*52+4.5*1.8*5+1.8*1.8*9 m2 153.900
RAZEM 153.900

163
d.3.

6

NNRNKB 202
1134-01

(z.VII) Gruntowanie podłoŜy preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI
GRUNT" - powierzchnie poziome

m2

14 Pom. na odpady medyczne
5.58 m2 5.580
21 Szatnia
8.23 m2 8.230
22 Umywalnia
4.54 m2 4.540
23 Szatnia
3.63 m2 3.630
24 Szatnia
19.04 m2 19.040
25 Umywalnia
13.71 m2 13.710
26 Szatnia
16.97 m2 16.970
27 Pom. socjalne
16.17 m2 16.170
35 Pom. higieniczno-sanitarne
7.44 m2 7.440
1 wiatrołap
5.32 m2 5.320
2 hol
26.75 m2 26.750
3 gabinet lekarski
12.75 m2 12.750
4 pokój łóŜkowy
12.47 m2 12.470
5 pokój łóŜkowy
34.06 m2 34.060
6 izolatka
19.27 m2 19.270
7 pom. higieniczno- sanitarne
5.5 m2 5.500
8 szatnia
10.49 m2 10.490
9 punkt pielęgniarski
12.37 m2 12.370
10 punkt informacyjno- rejestracyjny
26.27 m2 26.270
11 pokój łóŜkowy
35.19 m2 35.190
12 pokój łóŜkowy
23.46 m2 23.460
13 pokój łóŜkowy
46.93 m2 46.930
14 pokój łóŜkowy
41.11 m2 41.110
15 pom. higieniczno- sanitarne
10 m2 10.000
16 pom. higieniczno- sanitarne
11.24 m2 11.240
17 pom. higieniczno- sanitarne
12.2 m2 12.200
18 pokój łóŜkowy
17.91 m2 17.910
19 pokój łóŜkowy
34.74 m2 34.740
20 pokój łóŜkowy
48.91 m2 48.910
21 pokój łóŜkowy
49.24 m2 49.240
22 pokój łóŜkowy
46.91 m2 46.910

- 41 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

23 pokój łóŜkowy
56.55 m2 56.550
24 pokój łóŜkowy
50.25 m2 50.250
25 pokój łóŜkowy
32.5 m2 32.500
26 brudownik
7.1 m2 7.100
27 pom. higieniczno- sanitarne
15.75 m2 15.750
29 pom. higieniczno- sanitarne pielęgniarek
10.49 m2 10.490
30 pokój pielęgniarek
27.57 m2 27.570
31 gabinet diagnostyczno- zabiegowy
17.99 m2 17.990
32 wózkownia
7.64 m2 7.640
33 pom. higieniczno- sanitarne
14.03 m2 14.030
34 pokój łóŜkowy
33.74 m2 33.740
35 komunikacja
5 m2 5.000
36 pokój łóŜkowy
33.74 m2 33.740
37 pom. higieniczno- sanitarne
7 m2 7.000
39 komunikacja- schody
1.94 m2 1.940
38 wc dla odwiedzających
4.59 m2 4.590
40 hol
20.51 m2 20.510
42 komunikacja- schody
7.74 m2 7.740
43 sala dziennego pobytu
74.01 m2 74.010
44 hol
14.46 m2 14.460
45 zmywalnia
5.15 m2 5.150
46 kuchnia
6.71 m2 6.710
47 pokój kierownika
17.87 m2 17.870
48 hol
147.04 m2 147.040
49 hol
130.34 m2 130.340
50 śluza umywalkowo- fartuchowa
5 m2 5.000
51 komunikacja- schody
7.49 m2 7.490
52 pom. higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
53 pom. higieniczno- sanitarne
8.15 m2 8.150
54 pom. higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
55 pom. higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
56 pom. higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
57 pom. higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
58 pom. higieniczno- sanitarne
7.89 m2 7.890

RAZEM 1451.190
164
d.3.

6

NNRNKB 202
1134-02

(z.VII) Gruntowanie podłoŜy preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI
GRUNT" - powierzchnie pionowe

m2

0.9*1.8*4+1.11*1.8 m2 8.478
0.9*3 m2 2.700
1.23*3 m2 3.690
24 Pokój łóŜkowy

- 42 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

1.76*2+8.51*1 m2 12.030
23 Pokój łóŜkowy
1.76*2+8.51*1 m2 12.030
3 gabinet lekarski
0.91*2.1+0.9*1.5 m2 3.261
31 gabinet diagnostyczno- zabiegowy
1.11*2.1 m2 2.331
30 pokój pielęgniarek
1.11*2.1+1.21*2.1 m2 4.872
11 pokój łóŜkowy
0.91*2.1 m2 1.911
37 pom. higieniczno- sanitarne
1.11*2.1 m2 2.331
14 pokój łóŜkowy
0.9*1.5 m2 1.350
1.01*2.1 m2 2.121
26 brudownik
1.15*2.1 m2 2.415
56 pom. higieniczno- sanitarne
0.91*3 m2 2.730
43 sala dziennego pobytu
0.9*2.1 m2 1.890
1 Wiatrołap
2.4*3-1.3*2.1 m2 4.470
10 Punkt informacyjno- rejestracyjny
3.08*3.48-1.1*2.1 m2 8.408
3 Gabinet lekarski
2.49*3.54 m2 8.815
3.02*3.54-1.1*2.1 m2 8.381
1.24*3.54 m2 4.390
4 pokój łóŜkowy
3.02*3.54-1.1*2.1 m2 8.381
5 pokój łóŜkowy
2*3.5 m2 7.000
8 szatnia
2.36*3.48 m2 8.213
7 pom. higieniczno- sanitarne
2*3.47-1.2*2.1 m2 4.420
50 śluza umywalkowo- fartuchowa
2*3.5+2.46*2.44 m2 13.002
35 komunikacja
2.26*3.47 m2 7.842
34 pokój łóŜkowy
(1.46+1.98*2+1.46)*3.5-1.3*2.1 m2 21.350
48 Hol
3.8*2.53 m2 9.614
11 pokój łóŜkowy
(1.62+3.48)*3 m2 15.300
12 pokój łóŜkowy
2.31*3-1.1*2.1 m2 4.620
16 pom. higieniczno- sanitarne
1.98*3-1.1*2.1 m2 3.630
13 pokój łóŜkowy
5.48*3-1.2*2.1 m2 13.920
18 pokój łóŜkowy
(0.82+6.4+1.83)*3 m2 27.150
27 pom. higieniczno- sanitarne
(2.88+3.13+0.3+1.51)*3-1.1*2.1*2 m2 18.840
19 pokój łóŜkowy
4.5*3-1.2*2.1-1.1*2.1 m2 8.670
53 pom. higieniczno- sanitarne
(3.14+2.75+3.01)*3 m2 26.700
55 pom. higieniczno- sanitarne
(2.6*2+2.77)*3-1.1*3 m2 20.610
20 pokój łóŜkowy
(8.63+2.9)*3-1.2*2.1 m2 32.070
21 pokój łóŜkowy
(5.62+2.96)*3 m2 25.740
22 pokój łóŜkowy
3.72*3-1.2*2.1 m2 8.640
52 pom. higieniczno- sanitarne
(2.6+2.89+2.6+3.01)*3-1.1*2.1 m2 30.990
54 pom. higieniczno- sanitarne
(2.6+2.89+2.6)*3-1.1*2.1 m2 21.960
23 pokój łóŜkowy
3.87*3-1.2*2.1 m2 9.090

- 43 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

24 pokój łóŜkowy
(2.5+2.74)*3-1.2*2.1 m2 13.200
56 pom. higieniczno- sanitarne
(2.54+2.89+2.54)*3-1.1*2.1 m2 21.600
57 pom. higieniczno- sanitarne
(2.54+2.89+2.54)*3-1.1*2.1 m2 21.600
58 pom. higieniczno- sanitarne
(2.18+1.42+0.87)*2.52-1.1*2.1 m2 8.954
36 pokój łóŜkowy
(5.69+2.68)*3-1.2*2.1 m2 22.590
44 hol
2.02*3.48 m2 7.030
46 kuchnia
(1.11+1.9+2.82)*3.38 m2 19.705

RAZEM 561.035
165
d.3.

6

KNR 4-01
1204-01
analogia

Dwukrotne malowanie farbami lateksowym tynków wewnętrznych sufitów m2

14 Pom. na odpady medyczne
5.58 m2 5.580
21 Szatnia
8.23 m2 8.230
22 Umywalnia
4.54 m2 4.540
23 Szatnia
3.63 m2 3.630
24 Szatnia
19.04 m2 19.040
25 Umywalnia
13.71 m2 13.710
26 Szatnia
16.97 m2 16.970
27 Pom. socjalne
16.17 m2 16.170
35 Pom. higieniczno-sanitarne
7.44 m2 7.440
1 wiatrołap
5.32 m2 5.320
2 hol
26.75 m2 26.750
3 gabinet lekarski
12.75 m2 12.750
4 pokój łóŜkowy
12.47 m2 12.470
5 pokój łóŜkowy
34.06 m2 34.060
6 izolatka
19.27 m2 19.270
7 pom. higieniczno- sanitarne
5.5 m2 5.500
8 szatnia
10.49 m2 10.490
9 punkt pielęgniarski
12.37 m2 12.370
10 punkt informacyjno- rejestracyjny
26.27 m2 26.270
11 pokój łóŜkowy
35.19 m2 35.190
12 pokój łóŜkowy
23.46 m2 23.460
13 pokój łóŜkowy
46.93 m2 46.930
14 pokój łóŜkowy
41.11 m2 41.110
15 pom. higieniczno- sanitarne
10 m2 10.000
16 pom. higieniczno- sanitarne
11.24 m2 11.240
17 pom. higieniczno- sanitarne
12.2 m2 12.200
18 pokój łóŜkowy
17.91 m2 17.910
19 pokój łóŜkowy
34.74 m2 34.740
20 pokój łóŜkowy
48.91 m2 48.910

- 44 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

21 pokój łóŜkowy
49.24 m2 49.240
22 pokój łóŜkowy
46.91 m2 46.910
23 pokój łóŜkowy
56.55 m2 56.550
24 pokój łóŜkowy
50.25 m2 50.250
25 pokój łóŜkowy
32.5 m2 32.500
26 brudownik
7.1 m2 7.100
27 pom. higieniczno- sanitarne
15.75 m2 15.750
29 pom. higieniczno- sanitarne pielęgniarek
10.49 m2 10.490
30 pokój pielęgniarek
27.57 m2 27.570
31 gabinet diagnostyczno- zabiegowy
17.99 m2 17.990
32 wózkownia
7.64 m2 7.640
33 pom. higieniczno- sanitarne
14.03 m2 14.030
34 pokój łóŜkowy
33.74 m2 33.740
35 komunikacja
5 m2 5.000
36 pokój łóŜkowy
33.74 m2 33.740
37 pom. higieniczno- sanitarne
7 m2 7.000
39 komunikacja- schody
1.94 m2 1.940
38 wc dla odwiedzających
4.59 m2 4.590
40 hol
20.51 m2 20.510
42 komunikacja- schody
7.74 m2 7.740
43 sala dziennego pobytu
74.01 m2 74.010
44 hol
14.46 m2 14.460
45 zmywalnia
5.15 m2 5.150
46 kuchnia
6.71 m2 6.710
47 pokój kierownika
17.87 m2 17.870
48 hol
147.04 m2 147.040
49 hol
130.34 m2 130.340
50 śluza umywalkowo- fartuchowa
5 m2 5.000
51 komunikacja- schody
7.49 m2 7.490
52 pom. higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
53 pom. higieniczno- sanitarne
8.15 m2 8.150
54 pom. higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
55 pom. higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
56 pom. higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
57 pom. higieniczno- sanitarne
6.91 m2 6.910
58 pom. higieniczno- sanitarne
7.89 m2 7.890

RAZEM 1451.190
166
d.3.

6

KNR 4-01
1204-02
analogia

Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi tynków wewnętrznych ścian m2

- 45 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

0.9*1.8*4+1.11*1.8 m2 8.478
0.9*3 m2 2.700
1.23*3 m2 3.690
24 Pokój łóŜkowy
1.76*2+8.51*1 m2 12.030
23 Pokój łóŜkowy
1.76*2+8.51*1 m2 12.030
3 gabinet lekarski
0.91*2.1+0.9*1.5 m2 3.261
31 gabinet diagnostyczno- zabiegowy
1.11*2.1 m2 2.331
30 pokój pielęgniarek
1.11*2.1+1.21*2.1 m2 4.872
11 pokój łóŜkowy
0.91*2.1 m2 1.911
37 pom. higieniczno- sanitarne
1.11*2.1 m2 2.331
14 pokój łóŜkowy
0.9*1.5 m2 1.350
1.01*2.1 m2 2.121
26 brudownik
1.15*2.1 m2 2.415
56 pom. higieniczno- sanitarne
0.91*3 m2 2.730
43 sala dziennego pobytu
0.9*2.1 m2 1.890
1 Wiatrołap
2.4*3-1.3*2.1 m2 4.470
10 Punkt informacyjno- rejestracyjny
3.08*3.48-1.1*2.1 m2 8.408
3 Gabinet lekarski
2.49*3.54 m2 8.815
3.02*3.54-1.1*2.1 m2 8.381
1.24*3.54 m2 4.390
4 pokój łóŜkowy
3.02*3.54-1.1*2.1 m2 8.381
5 pokój łóŜkowy
2*3.5 m2 7.000
8 szatnia
2.36*3.48 m2 8.213
7 pom. higieniczno- sanitarne
2*3.47-1.2*2.1 m2 4.420
50 śluza umywalkowo- fartuchowa
2*3.5+2.46*2.44 m2 13.002
35 komunikacja
2.26*3.47 m2 7.842
34 pokój łóŜkowy
(1.46+1.98*2+1.46)*3.5-1.3*2.1 m2 21.350
48 Hol
3.8*2.53 m2 9.614
11 pokój łóŜkowy
(1.62+3.48)*3 m2 15.300
12 pokój łóŜkowy
2.31*3-1.1*2.1 m2 4.620
16 pom. higieniczno- sanitarne
1.98*3-1.1*2.1 m2 3.630
13 pokój łóŜkowy
5.48*3-1.2*2.1 m2 13.920
18 pokój łóŜkowy
(0.82+6.4+1.83)*3 m2 27.150
27 pom. higieniczno- sanitarne
(2.88+3.13+0.3+1.51)*3-1.1*2.1*2 m2 18.840
19 pokój łóŜkowy
4.5*3-1.2*2.1-1.1*2.1 m2 8.670
53 pom. higieniczno- sanitarne
(3.14+2.75+3.01)*3 m2 26.700
55 pom. higieniczno- sanitarne
(2.6*2+2.77)*3-1.1*3 m2 20.610
20 pokój łóŜkowy
(8.63+2.9)*3-1.2*2.1 m2 32.070
21 pokój łóŜkowy
(5.62+2.96)*3 m2 25.740
22 pokój łóŜkowy
3.72*3-1.2*2.1 m2 8.640
52 pom. higieniczno- sanitarne
(2.6+2.89+2.6+3.01)*3-1.1*2.1 m2 30.990

- 46 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

54 pom. higieniczno- sanitarne
(2.6+2.89+2.6)*3-1.1*2.1 m2 21.960
23 pokój łóŜkowy
3.87*3-1.2*2.1 m2 9.090
24 pokój łóŜkowy
(2.5+2.74)*3-1.2*2.1 m2 13.200
56 pom. higieniczno- sanitarne
(2.54+2.89+2.54)*3-1.1*2.1 m2 21.600
57 pom. higieniczno- sanitarne
(2.54+2.89+2.54)*3-1.1*2.1 m2 21.600
58 pom. higieniczno- sanitarne
(2.18+1.42+0.87)*2.52-1.1*2.1 m2 8.954
36 pokój łóŜkowy
(5.69+2.68)*3-1.2*2.1 m2 22.590
44 hol
2.02*3.48 m2 7.030
46 kuchnia
(1.11+1.9+2.82)*3.38 m2 19.705
1 wiatrołap
(2.08+0.9)*2.1 m2 6.258
2 hol
(1.48+6.28+3.77+2.92)*2.1 m2 30.345
7 pom. higieniczno- sanitarne
(2.36*2+2.31)*2.1-1.1*2.1 m2 12.453
11 pokój łóŜkowy
(4.86+5.88+1.08+6.36)*2.1-0.9*1.8*4 m2 31.698
12 pokój łóŜkowy
(1.67+5.88+1.08+3.98)*2.1-0.9*1.8*3 m2 21.621
13 pokój łóŜkowy
(5.88*3+3.42*2)*2.1-1.1*2.1-1.2*2.1-0.9*1.8*4 m2 40.098
14 pokój łóŜkowy
(7.93+0.73*2+6.09+3.14+2.03)*2.1-0.91*2.1-0.9*1.8*7 m2 30.114
15 pom. higieniczno- sanitarne
(3.02*2+3.3*2)*2.1-0.91*2.1-1.1*2.1 m2 22.323
16 pom. higieniczno- sanitarne
(3.56*2+1.71*2)*2.1 m2 22.134
17 pom. higieniczno- sanitarne
(4.75*2+2.78*2)*2.1-0.91*2.1-1.1*2.1 m2 27.405
18 pokój łóŜkowy
(2.27+0.51+5.37+1.15+0.52)*2.1-0.9*1.8*4 m2 14.142
26 brudownik
(3.25*2+2.68+0.6*2)*2.1 m2 21.798
27 pom. higieniczno- sanitarne
(2.68*2+5.68+1.4*2+0.52)*2.1 m2 30.156
32 wózkownia
(1.55+2.1+2.7+3.27)*2.1-0.91*2.1 m2 18.291
38 wc dla odwiedzających
(3.03*2+1.56*4)*2.1-1*2.1-0.91*2.1 m2 21.819
40 hol
(0.64*2+2.21*2+0.38+0.88)*2.1 m2 14.616
45 zmywalnia
(1.8*2+2.82)*2.1-1*2.1 m2 11.382
46 kuchnia
(2.8+3.76+0.72+0.92*2)*2.1-1*2.1 m2 17.052
47 pokój kierownika
(3.4*2+0.52+5.36)*2.1-0.9*1.8*4-1*2.1 m2 18.048
48 hol
(0.52+0.93+0.51)*2.1+(0.51+2.28+4.75+2.25+15.48+0.52+0.37*2+0.89+0.55+
0.52+1.1+0.75+5.36+3.18+0.75)*2.1-1.2*2.1-1.38*2.53-1.8*1.8-1.51*2.1-1.11*
2.1*2-1.21*2.1

m2 67.714

49 hol
(6.73+2.46+6.3+23.01+1.15+3.84+2.95+1.38+13.36+6.06)*2.1-1.11*2.1-1.51*
2.1-1.11*2.1-1.4*2.2--1.11*2.1*2-1.3*2.1-1*2.1-0.9*2.1-0.9*1.8*3-0.9*1.5-1.2*
2.1-1.1*2.1-1.11*2.1-1.2*2.1-1.11*2.1-1.1*2.1

m2 107.701

RAZEM 1148.203
167
d.3.

6

KNR 4-01
1202-09

Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5
m2- ściany

m2

1 wiatrołap
(2.08+0.9)*(3-2.1) m2 2.682
2 hol
6.28*(2.43-2.1)+(1.48+3.77+2.92)*(3-2.1) m2 9.425
3 gabinet lekarski
(1.36+0.75+0.5)*3 m2 7.830
4 pokój łóŜkowy
(0.75+0.5+4.26+1.6+0.5)*3 m2 22.830

- 47 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

5 pokój łóŜkowy
(0.51*4+4.53+3.81)*3 m2 31.140
6 izolatka
(2.6+1.2+0.52+2.78+2.7+0.53*2+3.3)*3-1.1*2.1-0.9*1.8*2 m2 36.930
7 pom. higieniczno- sanitarne
(2.36*2+2.31)*(2.5-2.1) m2 2.812
8 szatnia
(3.73*2+2.78)*3-1.11*2.1 m2 28.389
9 punkt pielęgniarski
(2.9+1.42)*3.48 m2 15.034
10 punkt informacyjno- rejestracyjny
(5.88+1.41+4.5)*3.48-1.1*2.1-0.9*1.8*2 m2 35.479
11 pokój łóŜkowy
(4.86+5.88+1.08+6.36)*(3-2.1) m2 16.362
12 pokój łóŜkowy
(1.67+5.88+1.08+3.98)*(3-2.1) m2 11.349
13 pokój łóŜkowy
(5.88*3+3.42*2)*(3-2.1) m2 22.032
14 pokój łóŜkowy
(7.93+0.73*2+6.09+3.14+2.03)*(3-2.1) m2 18.585
15 pom. higieniczno- sanitarne
(3.02*2+3.3*2)*(2.5-2.1) m2 5.056
16 pom. higieniczno- sanitarne
(3.56*2+1.71*2)*(3-2.1) m2 9.486
17 pom. higieniczno- sanitarne
(4.75*2+2.78*2)*(2.5-2.1) m2 6.024
18 pokój łóŜkowy
(2.27+0.51+5.37+1.15+0.52)*(3-2.1) m2 8.838
19 pokój łóŜkowy
(5.69*2+6.09+0.93+0.66)*3-0.9*1.8*2-1.8*1.8*2 m2 47.460
20 pokój łóŜkowy
(5.62+5.5+0.44*2)*3-1.8*1.8*2 m2 29.520
21 pokój łóŜkowy
(5.54+0.44)*3-4.5*1.8 m2 9.840
22 pokój łóŜkowy
(6.07+0.44+3.53+3.22)*3-4.5*1.8 m2 31.680
23 pokój łóŜkowy
(6.07+0.44+3.53+3.22+3.53+0.33)*3-4.5*1.8 m2 43.260
24 pokój łóŜkowy
(6.07+0.44*2+3.53*2+0.72+0.64)*3-4.5*1.8 m2 38.010
25 pokój łóŜkowy
(5.57*2+5.81*2)*3-1.8*1.8*2-0.9*2-1.23*2-0.91*2.1-1.2*2.1 m2 53.109
26 brudownik
(3.25*2+2.68+0.6*2)*(3-2.1) m2 9.342
27 pom. higieniczno- sanitarne
(2.68*2+5.68+1.4*2+0.52)*(2.5-2.1) m2 5.744
29 pom. higieniczno- sanitarne pielęgniarek
(3.55+3.22)*2.5 m2 16.925
30 pokój pielęgniarek
(6.4*2+6.16+2.49)*2.6-1.11*2.1-1*2.1-1.21*2.1-1.11*2.1 m2 46.467
31 gabinet diagnostyczno- zabiegowy
(6.4*2+3.08*2)-1.11*2.1*2 m2 14.298
32 wózkownia
(1.55+2.1+2.7+3.27)*(3.5-2.1) m2 13.468
33 pom. higieniczno- sanitarne
(4.64*2+3.14*2)*3.46-1.11*2.1*2 m2 49.176
34 pokój łóŜkowy
(5.88*2+0.55+0.74+1.1+2.23)*3-1.11*2.1 m2 46.809
35 komunikacja
(1.99*2+2.46)*3-1.2*3-1.1*2.1 m2 13.410
36 pokój łóŜkowy
(5.36+6.21+2.2+0.47*2)*3-1.8*1.8*2 m2 37.650
37 pom. higieniczno- sanitarne
(2.79+2.55)*2*2.5-1.11*2.1*2-1.1*2.1 m2 19.728
38 wc dla odwiedzających
(3.03*2+1.56*4)*(2.95-2.1) m2 10.455
39 komunikacja- schody
18.24 m2 18.240
40 hol
(0.64*2+2.21*2+0.38+0.88)*(3-2.1) m2 6.264
43 sala dziennego pobytu
(6.61+9.2+11.6+2.84*2+2.88+2.07)*3-2.1*3-1*2.1-4.5*1.8 m2 97.620
44 hol
(2.54+4.97+0.52+4.7)*3.48-2.1*3.48-1*2.1*2 m2 32.792
45 zmywalnia
(1.8*2+2.82)*(2.8-2.1) m2 4.494

- 48 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

46 kuchnia
(2.8+3.76+0.72+0.92*2)*(2.8-2.1) m2 6.384
47 pokój kierownika
(3.4*2+0.52+5.36)*(2.8-2.1) m2 8.876
48 hol
(0.52+0.93+0.51)*(3-2.1)+(0.51+2.28+4.75+2.25+15.48+0.52+0.37*2+0.89+
0.55+0.52+1.1+0.75+5.36+3.18+0.75)*(2.53-2.1)

m2 18.805

49 hol
wysokość holu 2,38 jenak zakładamy, Ŝe po usunięciu instalacji wystąpi moŜli-
wość podwyŜszenia sufitu do 2,5m
(6.73+2.46+6.3+23.01+1.15+3.84+2.95+1.38+13.36+6.06)*(2.5-2.1) m2 26.896
50 śluza umywalkowo- fartuchowa
2.46*2.44-1.51*2.1 m2 2.831
51 komunikacja- schody
15.94*3.24 m2 51.646
53 pom. higieniczno- sanitarne
(0.66+0.25*2.5) m2 1.285
56 pom. higieniczno- sanitarne
2.77*2.5 m2 6.925
57 pom. higieniczno- sanitarne
2.77*2.5 m2 6.925
58 pom. higieniczno- sanitarne
(3.18+0.75)*2.5-0.91*2.1 m2 7.914

RAZEM 1124.531
168
d.3.

6

KNR 4-01
1204-08

Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków
z poszpachlow.nierówności-  ściany

m2

1 wiatrołap
(2.08+0.9)*(3-2.1) m2 2.682
2 hol
6.28*(2.43-2.1)+(1.48+3.77+2.92)*(3-2.1) m2 9.425
3 gabinet lekarski
(1.36+0.75+0.5)*3 m2 7.830
4 pokój łóŜkowy
(0.75+0.5+4.26+1.6+0.5)*3 m2 22.830
5 pokój łóŜkowy
(0.51*4+4.53+3.81)*3 m2 31.140
6 izolatka
(2.6+1.2+0.52+2.78+2.7+0.53*2+3.3)*3-1.1*2.1-0.9*1.8*2 m2 36.930
7 pom. higieniczno- sanitarne
(2.36*2+2.31)*(2.5-2.1) m2 2.812
8 szatnia
(3.73*2+2.78)*3-1.11*2.1 m2 28.389
9 punkt pielęgniarski
(2.9+1.42)*3.48 m2 15.034
10 punkt informacyjno- rejestracyjny
(5.88+1.41+4.5)*3.48-1.1*2.1-0.9*1.8*2 m2 35.479
11 pokój łóŜkowy
(4.86+5.88+1.08+6.36)*(3-2.1) m2 16.362
12 pokój łóŜkowy
(1.67+5.88+1.08+3.98)*(3-2.1) m2 11.349
13 pokój łóŜkowy
(5.88*3+3.42*2)*(3-2.1) m2 22.032
14 pokój łóŜkowy
(7.93+0.73*2+6.09+3.14+2.03)*(3-2.1) m2 18.585
15 pom. higieniczno- sanitarne
(3.02*2+3.3*2)*(2.5-2.1) m2 5.056
16 pom. higieniczno- sanitarne
(3.56*2+1.71*2)*(3-2.1) m2 9.486
17 pom. higieniczno- sanitarne
(4.75*2+2.78*2)*(2.5-2.1) m2 6.024
18 pokój łóŜkowy
(2.27+0.51+5.37+1.15+0.52)*(3-2.1) m2 8.838
19 pokój łóŜkowy
(5.69*2+6.09+0.93+0.66)*3-0.9*1.8*2-1.8*1.8*2 m2 47.460
20 pokój łóŜkowy
(5.62+5.5+0.44*2)*3-1.8*1.8*2 m2 29.520
21 pokój łóŜkowy
(5.54+0.44)*3-4.5*1.8 m2 9.840
22 pokój łóŜkowy
(6.07+0.44+3.53+3.22)*3-4.5*1.8 m2 31.680
23 pokój łóŜkowy
(6.07+0.44+3.53+3.22+3.53+0.33)*3-4.5*1.8 m2 43.260
24 pokój łóŜkowy
(6.07+0.44*2+3.53*2+0.72+0.64)*3-4.5*1.8 m2 38.010
25 pokój łóŜkowy

- 49 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

(5.57*2+5.81*2)*3-1.8*1.8*2-0.9*2-1.23*2-0.91*2.1-1.2*2.1 m2 53.109
26 brudownik
(3.25*2+2.68+0.6*2)*(3-2.1) m2 9.342
27 pom. higieniczno- sanitarne
(2.68*2+5.68+1.4*2+0.52)*(2.5-2.1) m2 5.744
29 pom. higieniczno- sanitarne pielęgniarek
(3.55+3.22)*2.5 m2 16.925
30 pokój pielęgniarek
(6.4*2+6.16+2.49)*2.6-1.11*2.1-1*2.1-1.21*2.1-1.11*2.1 m2 46.467
31 gabinet diagnostyczno- zabiegowy
(6.4*2+3.08*2)-1.11*2.1*2 m2 14.298
32 wózkownia
(1.55+2.1+2.7+3.27)*(3.5-2.1) m2 13.468
33 pom. higieniczno- sanitarne
(4.64*2+3.14*2)*3.46-1.11*2.1*2 m2 49.176
34 pokój łóŜkowy
(5.88*2+0.55+0.74+1.1+2.23)*3-1.11*2.1 m2 46.809
35 komunikacja
(1.99*2+2.46)*3-1.2*3-1.1*2.1 m2 13.410
36 pokój łóŜkowy
(5.36+6.21+2.2+0.47*2)*3-1.8*1.8*2 m2 37.650
37 pom. higieniczno- sanitarne
(2.79+2.55)*2*2.5-1.11*2.1*2-1.1*2.1 m2 19.728
38 wc dla odwiedzających
(3.03*2+1.56*4)*(2.95-2.1) m2 10.455
39 komunikacja- schody
18.24 m2 18.240
40 hol
(0.64*2+2.21*2+0.38+0.88)*(3-2.1) m2 6.264
43 sala dziennego pobytu
(6.61+9.2+11.6+2.84*2+2.88+2.07)*3-2.1*3-1*2.1-4.5*1.8 m2 97.620
44 hol
(2.54+4.97+0.52+4.7)*3.48-2.1*3.48-1*2.1*2 m2 32.792
45 zmywalnia
(1.8*2+2.82)*(2.8-2.1) m2 4.494
46 kuchnia
(2.8+3.76+0.72+0.92*2)*(2.8-2.1) m2 6.384
47 pokój kierownika
(3.4*2+0.52+5.36)*(2.8-2.1) m2 8.876
48 hol
(0.52+0.93+0.51)*(3-2.1)+(0.51+2.28+4.75+2.25+15.48+0.52+0.37*2+0.89+
0.55+0.52+1.1+0.75+5.36+3.18+0.75)*(2.53-2.1)

m2 18.805

49 hol
wysokość holu 2,38 jenak zakładamy, Ŝe po usunięciu instalacji wystąpi moŜli-
wość podwyŜszenia sufitu do 2,5m
(6.73+2.46+6.3+23.01+1.15+3.84+2.95+1.38+13.36+6.06)*(2.5-2.1) m2 26.896
50 śluza umywalkowo- fartuchowa
2.46*2.44-1.51*2.1 m2 2.831
51 komunikacja- schody
15.94*3.24 m2 51.646
53 pom. higieniczno- sanitarne
(0.66+0.25*2.5) m2 1.285
56 pom. higieniczno- sanitarne
2.77*2.5 m2 6.925
57 pom. higieniczno- sanitarne
2.77*2.5 m2 6.925
58 pom. higieniczno- sanitarne
(3.18+0.75)*2.5-0.91*2.1 m2 7.914

RAZEM 1124.531
169
d.3.

6

KNR 2-02
0815-03
analogia

Wewn.gładzie gipsowe,jednowarstw.na ścianach m2

1124.531 m2 1124.531
RAZEM 1124.531

170
d.3.

6

NNRNKB 202
1134-02

(z.VII) Gruntowanie podłoŜy preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI
GRUNT" - powierzchnie pionowe

m2

1124.531 m2 1124.531
RAZEM 1124.531

171
d.3.

6

KNR 4-01
1204-02
analogia

Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi tynków wewnętrznych ścian m2

1124.531 m2 1124.531
RAZEM 1124.531

3.7 Pochylnia dla osób niepełnosprawnych, schody wej ściowe

- 50 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

172
d.3.

7

KNNR 1
0112-01

Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - wytyczenie po-
chylni dla osób niepełnosprawnych i schodów zewnętrznych

ha

0.01 ha 0.010
RAZEM 0.010

173
d.3.

7

KNP 02
0318-04.03

Ogrodzenie tymczasowe placu budowy - ustawienie słupów, umocowanie przę-
seł i siatki - siatka metalowa

m

40 m 40.000
RAZEM 40.000

174
d.3.

7

KNR 4-01
0212-02
analogia

Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grub.ponad 15
cm - płyta podjazdowa

m3

0.72 m3 0.720
RAZEM 0.720

175
d.3.

7

KNR 2-01
0310-02

Ręczne wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami o szer.dna do 1.5 m i głębok.do
1.5m ze złoŜeniem urobku na odkład (kat.gr.III)

m3

6.2 m3 6.200
RAZEM 6.200

176
d.3.

7

KNNR 2
0104-04

Zbrojenie konstrukcji monolitycznych prętami stalowymi okrągłymi Ŝebrowanymi
o śr. do 14 mm

t

0.035 t 0.035
RAZEM 0.035

177
d.3.

7

KNNR 2
0104-01

Zbrojenie konstrukcji monolitycznych prętami stalowymi okrągłymi gładkimi o śr.
do 14 mm strzemiona

t

0.024 t 0.024
RAZEM 0.024

178
d.3.

7

KNR 2-02
0203-01

Stopy fundamentowe betonowe, o obj.do 0.5m3 m3

3.17 m3 3.170
RAZEM 3.170

179
d.3.

7

KNNR 2
0601-04

Izolacje przeciwwilgociowe powierzchni poziomych z papy na lepiku na gorąco
dwuwarstwowe

m2

6.27 m2 6.270
RAZEM 6.270

180
d.3.

7

KNNR 2
0601-06

Izolacje przeciwwilgociowe powierzchni pionowych powłokowe bitumiczne wyko-
nywane na gorąco dwuwarstwowe

m2

1.5*4*0.85*2 m2 10.200
RAZEM 10.200

181
d.3.

7

KNR 4-01
0201-06

Deskowanie konstrukcji betonowej lub Ŝelbetowej płyt stropowych i dachowych-
płyta pochylni

m2

38.14 m2 38.140
RAZEM 38.140

182
d.3.

7

KNNR 2
0104-04

Zbrojenie konstrukcji monolitycznych prętami stalowymi okrągłymi Ŝebrowanymi
o śr. do 14 mm

t

0.303 t 0.303
RAZEM 0.303

183
d.3.

7

KNNR 2
0104-01

Zbrojenie konstrukcji monolitycznych prętami stalowymi okrągłymi gładkimi o śr.
do 14 mm strzemiona

t

0.115 t 0.115
RAZEM 0.115

184
d.3.

7

KNR 2-02
0216-01

śelbetowe płyty stropowe, gr.8cm płaskie lub na Ŝebrach- płyta pochylni m2

38.14 m2 38.140
RAZEM 38.140

185
d.3.

7

KNR 2-05
0210-01

Kładki dla pieszych konstrukcja stalowa pochylni t

0.58 t 0.580
RAZEM 0.580

186
d.3.

7

KNR 2-05
0125-01
analogia

Konstrukcja zadaszenia nad schodami wejściowymi z profili 50x100x4 i
100x100x4 z pokryciem z poliwęglanu
Daszek wyglądem dostosowany do istniejących daszków na sąsiednim budynku
stacji dializ

t

0.236 t 0.236

- 51 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

RAZEM 0.236
187
d.3.

7

KNR-W 2-02
1128-02
analogia

Posadzka z Ŝywicy epoksydowej antypoślizgowa m2

38.14 m2 38.140
RAZEM 38.140

188
d.3.

7

KNNR 2
0104-04

Zbrojenie konstrukcji monolitycznych prętami stalowymi okrągłymi Ŝebrowanymi
o śr. do 14 mm- schody

t

0.11 t 0.110
RAZEM 0.110

189
d.3.

7

KNNR 2
0104-01

Zbrojenie konstrukcji monolitycznych prętami stalowymi okrągłymi gładkimi o śr.
do 14 mm- schody

t

0.046 t 0.046
RAZEM 0.046

190
d.3.

7

KNR 2-02
0218-03

Schody Ŝelbetowe, wspornikowe proste z płytą gr.9cm m2

2.4*4 m2 9.600
RAZEM 9.600

191
d.3.

7

KNR-W 2-02
1128-02
analogia

Posadzka z Ŝywicy epoksydowej antypoślizgowa na schodach m2

9.6 m2 9.600
RAZEM 9.600

192
d.3.

7

KNR 2-02
1209-01
analogia

Balustrady tarasowe z pochwytem stalowym ze stali ocynkowanej malowane
proszkowo kolor niebieski

m

1.85+5.55+2.32*2+0.86+1.75*4+9+10.6*2 m 50.100
RAZEM 50.100

3.8 Nadbudowa ł ącznika
193
d.3.

8

KNR 4-04
0306-01

Rozebranie stropu z płyt kanałowych gr do 12cm m3

2.61*11.3*0.12 m3 3.539
RAZEM 3.539

194
d.3.

8

KNNR 2
0104-04

Zbrojenie konstrukcji monolitycznych prętami stalowymi okrągłymi Ŝebrowanymi
o śr. do 14 mm

t

0.147 t 0.147
RAZEM 0.147

195
d.3.

8

KNNR 2
0104-01

Zbrojenie konstrukcji monolitycznych prętami stalowymi okrągłymi gładkimi o śr.
do 14 mm strzemiona

t

0.032 t 0.032
RAZEM 0.032

196
d.3.

8

KNR 2-02
1915-03

Betonowanie belki nośnej m3

3.47*0.65*0.4 m3 0.902
RAZEM 0.902

197
d.3.

8

KNR 2-02
0109-02

Ściany budynków jednokond.o wys.do 4.5m z pustaków ceramicznych typu
Max/220 gr.29cm

m2

3.28*3.46+26.68 m2 38.029
RAZEM 38.029

198
d.3.

8

KNR 4-01
0201-06

Deskowanie konstrukcji betonowej lub Ŝelbetowej płyt stropowych i dachowych m2

2.61*10.89 m2 28.423
RAZEM 28.423

199
d.3.

8

KNR 4-01
0202-03

Przygotowanie i montaŜ zbrojenia z prętów stalowych gładkich lub Ŝebrowanych
o śr. 10-14 mm

kg

1024 kg 1024.000
RAZEM 1024.000

200
d.3.

8

KNR 4-01
0203-08

Uzupełnienie zbrojonych płyt stropowych z betonu monolitycznego m3

2.61*10.89*0.12 m3 3.411
RAZEM 3.411

201
d.3.

8

KNR 2-02
1909-02

MontaŜ zbrojenia o śr. 10-16 mm - wieniec t

- 52 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

0.13+0.06 t 0.190
RAZEM 0.190

202
d.3.

8

KNR 2-02
1915-03

Betonowanie belek,podciągów,wieńców m3

2.61*2*0.25*0.25+10.89*2*0.25*0.25 m3 1.688
RAZEM 1.688

203
d.3.

8

KNR 2-02
0609-01
analogia

Wykonanie docieplenia stropu  - styropapa gr 15cm m2

2.61*10.89 m2 28.423
RAZEM 28.423

204
d.3.

8

KNNR 2
0507-02

Pokrycie dachów papą termozgrzewalną dwuwarstwowe m2

28.423 m2 28.423
RAZEM 28.423

205
d.3.

8

KNNR 2
0104-04

Zbrojenie konstrukcji monolitycznych prętami stalowymi okrągłymi Ŝebrowanymi
o śr. do 14 mm- schody

t

0.52 t 0.520
RAZEM 0.520

206
d.3.

8

KNNR 2
0104-01

Zbrojenie konstrukcji monolitycznych prętami stalowymi okrągłymi gładkimi o śr.
do 14 mm- schody

t

0.046 t 0.046
RAZEM 0.046

207
d.3.

8

KNR 2-02
0218-03

Schody Ŝelbetowe, wspornikowe proste z płytą gr.9cm m2

18.53 m2 18.530
RAZEM 18.530

208
d.3.

8

KNR 2-02
1121-05

Okładziny schodów z płytek 30x30 cm układanych na klej metodą kombinowaną-
klatka schodowa

m2

28.8 m2 28.800
RAZEM 28.800

209
d.3.

8

KNR 2-02
1207-03

Balustrady schodowe z prętów stalowych osadzone i zabetonowane w co trze-
cim stopniu o masie do 14 kg

m

8.5*2 m 17.000
RAZEM 17.000

210
d.3.

8

KNR 4-01
1212-06

Miniowanie krat i balustrad z prętów prostych m2

17*0.4 m2 6.800
RAZEM 6.800

211
d.3.

8

KNR 4-01
1212-05

Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych m2

6.8 m2 6.800
RAZEM 6.800

212
d.3.

8

KNR 0-23
2612-01

Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przy-
klejenie płyt styropianowych do ścian

m2

38.029 m2 38.029
RAZEM 38.029

213
d.3.

8

KNR 0-23
2612-04

Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przy-
mocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z cegły

szt

38.029*6 szt 228.174
RAZEM 228.174

214
d.3.

8

KNR 0-23
2612-06

Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przy-
klejenie warstwy siatki na ścianach

m2

38.029 m2 38.029
RAZEM 38.029

215
d.3.

8

KNR 0-23
0933-01

Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków dekor. ATLAS CERMIT
N 200 o fakturze nakrapianej lub R 200 o fakturze rustykalnej gr. 3 mm wyk.
ręcznie na uprzednio przyg. podłoŜu - nałoŜenie podkładowej masy tynkarskiej

m2

38.029 m2 38.029
RAZEM 38.029

216
d.3.

8

KNR 0-23
0933-02

Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków dekor. ATLAS CERMIT
N 200 o fakturze nakrapianej lub R 200 o fakturze rustykalnej gr. 3 mm wyk.
ręcznie na uprzednio przyg. podłoŜu - ściany płaskie i powierzchnie poziome

m2

- 53 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

38.029 m2 38.029
RAZEM 38.029

217
d.3.

8

KNR 2-02
0506-02

Obróbki przy szer.w rozw.ponad 25cm - z blachy ocynkowanej- ogniomur m2

(2.35+9.25+3.11*2)*0.6 m2 10.692
RAZEM 10.692

218
d.3.

8

KNR 2-02
0508-05
analogia

Rynny dachowe półokrągłe o śr.18cm - z blachy ocynkowanej, powlekanej m

3.11 m 3.110
RAZEM 3.110

219
d.3.

8

KNR 2-02
0510-04
analogia

Rury spustowe okrągłe o śr.15cm - z blachy ocynkowanej, powlekanej m

3.4 m 3.400
RAZEM 3.400

3.9 Pozostałe prace
220
d.3.

9

KNR 4-02
0235-06

DemontaŜ umywalki kpl.

21 kpl. 21.000
RAZEM 21.000

221
d.3.

9

KNR 4-02
0235-03

DemontaŜ zlewu kuchennego kpl.

14 kpl. 14.000
RAZEM 14.000

222
d.3.

9

KNR 4-02
0132-01

DemontaŜ baterii umywalkowej i zmywakowej szt.

14+21 szt. 35.000
RAZEM 35.000

223
d.3.

9

KNR 4-02
0235-08

DemontaŜ ustępu z miską fajansową kpl.

13 kpl. 13.000
RAZEM 13.000

224
d.3.

9

KNR 4-02
0235-07

DemontaŜ brodzika kpl.

3 kpl. 3.000
RAZEM 3.000

225
d.3.

9

KNR 4-02
0235-01

DemontaŜ pisuaru kpl.

2 kpl. 2.000
RAZEM 2.000

226
d.3.

9

KNR 4-02
0233-04

DemontaŜ podejścia odpływowego z rur Ŝeliwnych o śr. 100 mm - kratki ścieko-
we

szt.

21 szt. 21.000
RAZEM 21.000

227
d.3.

9

KNR 4-01
0804-03

Naprawa posadzki cementowej z zatarciem na gładko o pow.do 1.0 m2 w jed-
nym miejscu po zdemontowanych urządzeniach

miejsc.

21 miejsc. 21.000
RAZEM 21.000

228
d.3.

9
kalk. własna

DemontaŜ zaworów i podejść w byłym pomieszczeniu kuchni kpl

1 kpl 1.000
RAZEM 1.000

229
d.3.

9
kalk. własna

Przeniesieie wyposaŜenia i innych materiałów kpl

1 kpl 1.000
RAZEM 1.000

230
d.3.

9
kalk. własna

Zamontowanie pochwytów z PCV na korytarzach i holach m

28.05 m 28.050
22.66 m 22.660
35.13 m 35.130
35.56 m 35.560

- 54 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

8.04 m 8.040
19.65 m 19.650
15.65 m 15.650
14.95 m 14.950

RAZEM 179.690
231
d.3.

9
kalk. własna

Zamontowanie odbojnic z płyty meblowej szerokości 25cm na korytarzach i ho-
lach

m

28.05 m 28.050
22.66 m 22.660
35.13 m 35.130
35.56 m 35.560
8.04 m 8.040
19.65 m 19.650
15.65 m 15.650
14.95 m 14.950

RAZEM 179.690
232
d.3.

9
kalk. własna

Zamontowanie uchwytów przy ubikacji (jeden stały, drugi mobilny) kpl

14 kpl 14.000
RAZEM 14.000

233
d.3.

9
kalk. własna

Zamontowanie uchwytów przy umywalce (jeden stały, drugi mobilny) kpl

15 kpl 15.000
RAZEM 15.000

234
d.3.

9
kalk. własna

Zamontowanie uchwytów pod prysznicem (jeden stały) kpl

15 kpl 15.000
RAZEM 15.000

235
d.3.

9

KNR 2-02
0829-01

Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoŜa- brodzik i fartuch wo-
kół umywalek

m2

Brodziki
1*2*2*20 m2 80.000
Umywalki
1*2*46 m2 92.000
Zlewozmywaki
2*2*4 m2 16.000

RAZEM 188.000
236
d.3.

9

KNR 2-02
0829-08

Licowanie ścian płytkami o wymiarach 30x30 cm na klej metodą zwykłą- brodzik
i fartuch wokół umywalek

m2

Brodziki
1*2*2*20 m2 80.000
Umywalki
1*2*46 m2 92.000
Zlewozmywaki
2*2*4 m2 16.000

RAZEM 188.000
237
d.3.

9

KNR 2-02
0815-03
analogia

Wewn.gładzie gipsowe,jednowarstw.na ścianach- potrącenie o powierzchnię na
której układane są płytki
Krotność = -1

m2

188 m2 188.000
RAZEM 188.000

238
d.3.

9

KNR 4-01
1204-02
analogia

Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi tynków wewnętrznych ścian- potrą-
cenie o powierzchnię na której układane są płytki
Krotność = -1

m2

188 m2 188.000
RAZEM 188.000

3.10 Usuni ęcie i wywóz gruzu
239
d.3.

10

KNR 4-04
1103-04

Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyła-
dowaniu samochodem samowyładowczym na odleg. 1 km

m3

42.893+3.207+0.961+5.64+1368.34*0.05 m3 121.118
RAZEM 121.118

240
d.3.

10

KNR 4-04
1103-05

Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyła-
dowaniu samoch.samowył.- dod.za kaŜdy nast.rozp. 1 km
Krotność = 10

m3

121.118 m3 121.118
RAZEM 121.118

- 55 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK



ZPO Radomsko 22.06.2012.ATH PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem

241
d.3.

10
kalk. własna

Opłata utylizacyjna za gruz m3

121.118 m3 121.118
RAZEM 121.118

- 56 -

Norma STD Wersja 4.22 Licencja: 6172 dla MEDIATECH   PAWEŁ WIECZOREK


	Odpowiedzi 21.06.2012
	Poprawiony Przedmiar - ZPO

